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Sao Paulo, 12 de dezembro de 2019

MM. Juizo da 12 Vara de Faléncia e Recuperag¢oes Judiciais da Comarca de Sao Paulo/SP
Dr. Joao de Oliveira Rodrigues Filho
Praca Joao Mendes s/n°, sala 1608, Sao Paulo — SP, 01501-900

Prezado Dr. Joao,

Em consonancia com o disposto na alinea “a” (primeira parte) e “c”, do inciso Il, do artigo 22 da Lei no 11.101, de 09 de
fevereiro de 2005, a ALVAREZ & MARSAL ADMINISTRACAO JUDICIAL LTDA., Administradora Judicial nomeada (“A&M”, “
“Administradora Judicial” ou “AJ”), conforme Termo de Compromisso firmado em 02 de junho de 2019, submete a apreciacao
de V.Exa., o Relatério Mensal de Atividades (RMA) com informagdes contabeis, financeiras e econdmicas referente ao més de
setembro de 2019 das empresas ATVOS AGROINDUSTRIAL S/A, ATVOS AGROINDUSTRIAL PARTICIPACOES S/A, RIO
CLARO AGROINDUSTRIAL S/A, USINA CONQUISTA DO PONTUAL S/A, BRENCO - COMPANHIA BRASILEIRA DE
ENERGIA RENOVAVEL, DESTILARIA ALCIDIA S/A, USINA ELDORADO S/A, USINA SANTA LUZIA S.A e PONTAL
AGROPECUARIA S.A , conjuntamente denominadas “Grupo”, “Grupo ATVOS” ou “Recuperandas”.

As informacgdes analisadas neste RMA foram entregues a A&M pelas proprias Recuperandas na forma do art. 52, 1V, da Lei n°
11.101/05, que responde por sua acuracia e exatiddo. Este relatério visa informar aos interessados as atividades dos
devedores fiscalizadas pela Administradora Judicial, bem como as perspectivas do negécio.

Por fim, segundo informado pelas Recuperandas as informacdes disponibilizadas a Administradora Judicial foram auditadas
pela empresa especializada de auditoria externa BDO RCS Auditores Independentes até o més de margo de 2019, sendo que
as informagdes utilizadas nesse relatorio foram entregues de forma preliminar.

Permanecemos a disposicao para quaisquer esclarecimentos adicionais.
Atenciosamente,

ALVAREZ & MARSAL ADMINISTRACAO JUDICIAL LTDA.
Administradora Judicial

Eduardo Seixas

Managing Director
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Cronograma Processual - ATVOS

EVENTO

LEI 11.101/05

Art. 52, inciso I, I, llIl, IVe Ve
Parag. 1o.

A WETA Il Deferimento do Processamento do Pedido de Recuperagéo

(gL [x kIl Publicacdo do deferimento do processamento no D.O.
P [Tk kIl Publicacéo do 1o. Edital pelo Devedor Art. 52, Parag. 1o.
Fim do prazo para apresentar habilitagdes e divergéncias ao AJ
(15 dias corridos da publicagdo do 10. Edital)

Apresentacao do Plano de Recuperagéo ao Juizo
(60 dias corridos apos publicagcdo do deferimento do processamento da recuperacao)

(T[11k Il Publicacdo de aviso sobre o recebimento do PRJ no D.O. Art. 53, Parag. Unico

Publicacao do Edital pelo AJ (20. Edital)
(45 dias corridos ap0s apresentacao de habilitacdes/divergéncias)
Fim do prazo para apresentar impugnacdes ao Juizo*
(10 dias corridos ap0s publicagcdo do 2o0. Edital)
Fim do prazo para apresentar objecdes ao PRJ
ggvlsJh keIl (30 dias corridos apos a publicagéo do 2o0. Edital ou 30 dias corridos apds a publicagéo do aviso de recebimento do PRJ - o
que ocorrer por ultimo)
Data limite para publicagéo do Edital de convocagéo para votagéo do PRJ - Plano de Recuperagao Judicial (AGC)
(15 dias corridos de antecedéncia da realizagdo da AGC)
Prazo limite para votagdo do PRJ em AGC
(150 dias corridos ap6s o deferimento do processamento da recuperagao)
Fim do prazo de suspensao do curso da prescricdo de agdes e execugdes contra o devedor
25/11/19 : . ) . ~
(180 dias corridos ap6s o deferimento do processamento da recuperacao)
TP AGC - 1a. Convocagao
AGC - 2a. Convocagéo

_Homologagéo do PRJ e concesséo da Recuperagdo Judicial Art.58

Fim do prazo de recuperacéo judicial, se cumpridas todas as obriga¢des previstas no PRJ.
(2 anos apos a concesséao de recuperagéo judicial)

27/06/19 Art. 7, Parag. 1o.

06/08/19 Art. 53

16/08/19 Art. 7, Parag. 2o.

12/09/19 Art. 8

Art. 53, Parag. Unico e Art.
55, Parag. Unico

11/10/19 Art. 56, Parag. 1o.

26/10/19 Art. 56, Parag. 1o.

Art. 60, Parag. 4o.

I E \=ntos Ocorridos

_Datas Estimadas

* Conforme decisao de fls 13.872/13876 o prazo para impugnacdes foi prorrogado. Originalmente terminaria dia 28/08/2019.
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ATVOS: Panorama Geral e Informacoes Consolidadas
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Atvos: Recuperandas - Organograma e dados gerais

Atvos
Legenda: ] Recuperanda Operacional Agroindustrial
Recuperanda Holding S.A.
Recuperanda desativada 1
- Atvos Odebrecht

Nao Recuperanda Participacdes Agroindustrial

> | International
S-A- Corp

Usina

Usina Pontal

Brenco Santa Luzia Rio Claro Conquista do Eldorado Agropecuaria

Pontal

» Capacidade de moagem de 37 milhdes » 3,1 GWh de capacidade de exportagao
de toneladas/ano. e 854 MW de capacidade instalada.

» S40 6 Recuperandas operacionais e 3
nao operacionais (2 holdings e 1
empresa desativada).

» Capacidade de produzir 3 bilhdes de
litros de etanol por ano.

» 9 usinas de Co-geracgao.
* As Recuperandas possuem 9 usinas
operacionais localizadas nos estados

* 72% d [ duzida é rtada.
de GO (3). MS (3), MT (1) e SP (2). o da energia produzida € exportada

producéo de agucar por ano.
* Possuem 500 mil hectares de area

plantada. « Mix de 14% de aclcar e 86% de

etanol.
*O plantio e colheita €é 100%
mecanizado e 69% da cana colhida é

700 mil toneladas de capacidade de
propria.
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Atvos: Resumo - Capacidade produtiva por unidade

O Grupo Atvos tem nove unidades com capacidade total de moagem de 36,8M de toneladas
de cana. Até set/19 o grupo moeu o equivalente a 58,7% de sua capacidade total.

Brenco Brenco Brenco
Total UAE ny UCR USL URC UCP UEL UAL

GO: GO: MT: Alta MS: Costa MS: N. SP: Teo. MS: R. SP: Teo.

Gq_: C__a 9_’ __Sampaio  Brilhante  Sampaio

_Lé_cé_l_'z_?géo___ _— "/a _ Perolandia  Mineiros ~ Taquari ~ Rica  Alvorada

Ano de Constituigao n/a 2006 2006 2006 2006 2007 2007 2004 2003 1975

Capacidade Instalada

Moagem (MM Ton) 36,8 3,8 3,8 3,8 3,8 6 4,5 5,5 3,5 2,1
Etanol Hidratado (mil m?) 2.829 326 326 326 326 486 346 252 306 135
Etanol Anidro (mil m3) 1.247 - 288 288 144 162 230 - 135 -

Acucar VHP (mil tons) 630 - - - - - - 360 180 90

Energia (MW) 854 80 73 73 80 130 130 110 140 38

Indicadores: safra 19/20 (até set/19)

Area Colhida (mil ha) 300,8 22,1 30,6 27,8 31,7 53,8 38,8 40,8 42,2 12,9

i

Produtividade (ton / ha) 69,7 81,1 74,1 78,5 83,7 68,1 66,3 58,2 66,4 54,7

Moagem Acum. /

. 58,6% 54,6% 56,7% 61,7% 68,8% 64,8% 58,2% 56,5% 78,3% 0,0%
Capacidade total (%) ="
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Atvos: Fluxo de caixa consolidado — Setembro/19

Fluxo de caixa (R$ MM): evolucao mensal

28.5
(18,9) ‘
Sd. Caixa FCO /inv. FC fin. Sd. Caixa FCO /inv. FC fin. Sd. Caixa FCO /inv. FC fin. Sd. Caixa
Julho Agosto Setembro Outubro
Fluxo de caixa (R$ MM): detalhado Comentarios
Ago-19 Set-19 Out-19 Total . - .. .
FC Operacional / inv. (18,9) ‘ * No més de set/19 houve outra captagao (préximo slide), no valor
Recebimentos 483,4 455,3 532,9 3.390,7 de R$ 50 MM, a garantia foi Etanol, com analise de oportunidade
Etanol 394,7 397,5 447,2 2.825,7 (preco x caixa) realizada pela Recuperanda.
VHP 36,2 11,3 25,5 163,9
Energia 46,7 442 51,9 331,3 ] ~ )
Receitas Extraordinarias 5,8 2,2 8,3 69,8 * Amortizacdo de R$ 3,3 MM, substancialmente, referente a
Pagamentos (502,4) (534,2) (504,4) (3.314,5) operacdes de arrendamento mercantil.
Fornecedores (217,8) (249,8) (236,1) (1.641,1)
Cana e Parcerias (152,4) (156,7) (134,7) (633,7) ~
Energia (23,2) (23,3) (23,2) (226,1) * Aumento de R$ 49,7 MM nas vendas de Etanol em comparagao
Despesas Extraordinarias (5,4) (0,2) (5,7) (88,3) ao més de set/19.
Impostos Operagéao (50,1) (45,4) (48,4) (325,1)
Folha (Salario e Impostos 53,4 58,9 56,3 400,2
FC Financeiro 0 : ,
Divida Corporativa 80,1 61,3 42,0 160,0
Captagoes 118,9 63,5 49,0 261,4
Amortizagao (0,0) (0,0) (3,3) (34,5)
Juros (38,8) (2,2) (3,7) (63,9)
Aporte / Mutuo / AFAC - - - (3,0)
Saldo inicial 1771 238,3 220,6 54,9
Fluxo de Caixa 61,1 17,7) 70,5 236,2
Saldo final 238,3 220,6 291,0 291,0
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Atvos: Captacoes - Resumo dos contratos de financiamento

Em 19/09/2019 foi contratada Cédula de Crédito Bancario entre a empresa Atvos
Agroindustrial e o Banco BTG Pactual no valor de R$ 50 MM.

vEE Taxa de Juros
Contrato Garantia Principal
(R$ MM)
Cédula de Creédito Cessao Fiduciaria de o .
Atvos Agro Atvos Agro Bancario CDA/WA 50 1,1274%  dez/19 jan/20 fev/20 fev/20
Cessao Fiduciaria de CDA/WA Comentarios
* A Atvos e suas controladas obrigam-se a reforcar a Cessao
105% 115% 125% Fiduciaria (CF) sempre que o valor econémico cedido em favor
do Credor for inferior a 105% do saldo devido, sendo que o valor
. . e da CDA/WA sera calculado toda segunda-feira utilizando o
“Indicador ESALQ”.
* Caso o valor econbémico total cedido pela CF seja superior a
Recomposicio Valor de Liberacio de 125% do saldo devido, o Credor se obriga a liberar a quantidade
posie . ! ca de CDA/WA de modo que o valor econdmico remanescente seja
de garantias referéncia garantias

aproximadamente 115% do valor devido.
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Atvos: Principais clientes — Setembro/19

Entradas (R$ MM): abertura por clientes

11,9 6.2 5,9 A
25,6 19,7
40,9
47,4

137,1
2222
Raizen Petrobras Ipiranga CCEE  Alvean Sugar Araguaia Alesat Deal Skopos Ger. Outros Total

Distr. Comerc. de de Energia

Energia
Etanol Acucar VHP Energia elérica

Cliente: Raizen, Petrobras,
Ipiranga, Araguaia e Alesat.

As distribuidoras compram Etanol
com contratos de até um ano de
duracéo.

Entradas: R$ 447,1 MM
% Total Entradas: 83,9%

Grupo ATVOS | RMA — Dezembro 2019

Cliente: Alvean Sugar

A Alvean compra Acucar VHP por
meio de contratos de adiantamento
e de duracao variavel.

Entradas: R$ 25,5 MM
% Total Entradas: 4,8%

10

Cliente: CCEE, Deal
Comercizadora e Skopos.

As comercializadoras de energia
sao as contrapartes e as
responsaveis pelos pagamentos
da Receita Fixa relativas aos
Contratos de Energia de Reserva.

Entradas: R$ 51,9 MM
% Total Entradas: 9,7%
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Atvos: Principais fornecedores — Setembro/19

Saidas (R$ MM): abertura por fornecedores

250,3
6,5 51
11,2 92
12,8
15.8 15,3

16,9 ’
50,6
Ipiranga  Ouro Verde ACP JSL Agroterenas Brasilagro Expresso  Fornecedor Hinove Outros Total

Loc. Bioenergia Nepomuceno de Cana

Comentarios

* Os nove principais fornecedores representaram 36% dos desembolsos da Companhia.
* Destacam-se como principais fornecedores: Combustivel (lpiranga); servicos de CTT (Ouro Verde, JSL, Expresso

Nepomunceno e Vamos), parcerias de cana (ACP Bioenergia, Agroterenas e Brasilagro) e fornecedores de insumos
agricolas (Hinove).
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Atvos: Indicadores operacionais

A operacao do Grupo Atvos atingiu 21,5 milhdes de toneladas de cana processada até setembro.

Moagem e Acgucar total Moagem (MM de ton) 21,5
Propria 2,0 2,2 1,7 12,7
Terceiros 1,9 1,9 1,5 8,8
Area colhida (mil ha) 55,9 61,4 51,4 300,8
Propria 32,8 33,3 27,8 184,8
Terceiros 23,2 28,1 23,6 116,0
TCH (ton. / ha) 68,3 66,1 64,1 69,7
. Propria 63,5 64,0 63,9 67,9
jul-19 ago-19 set-19 Terceiros 75,0 68,6 64,4 72,6
[ n — Acucar | (ton
Moagem (MM de ton) cucar total (ton) ATR (kg. / ton.) 137,1 146,0 154,4 133,7
Propria 134,6 143,9 151,3 130,1
i , ) Terceiros 139,8 148.,6 158,1 138,9
Agricola: Area colhida, TCH e ATR
Acucar total (ton) 544,0 597,1 503,3 2.880,0
Propria 2734 322,2 262,8 1.654,1
137 146 154 Terceiros 270,6 274,9 240,5 1.225,9
Mix: Acgucar vs. Etanol
68 66 64 Aguicar % 7% 8% 5% 9%
—— Etanol % 93% 92% 95% 91%
Producéao
jul-19 ago-19 set-19 Actcar VHP (ton) 33.020 42.912 20.672 205.154
Etanol Anidro (m?) 28.127 42.391 42.382 215.251
mmm Area colhida (mil ha) =——ATR (kg. / ton.) ===TCH (ton. / ha) Etanol Hidratado (m?) 296.719 310.760 264.325 1.481.202
Exportag&o Energia (MWh) 269.407 266.880 236.151 1.410.855
Comentarios

* O més de set/19 contempla o periodo final da safra, por esse motivo os indicadores operacionais sofreram quedas que variaram de (3%) até (20%),
produtividade (TCH) e moagem, respectivamente.

* Nos ultimos trés meses, a melhora na qualidade da cana (ATR), vem gerando uma maior quantidade de agucar total processada pelas unidades do
grupo, com uma taxa de crescimento de 43%.

* Em setembro, a Companhia manteve o foco na producao de etanol hidratado.
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Atvos: Receita liquida

I Rec. liquida (R$ MM): acum. na Safra vs Safra passada Receita liquida em 2019 (R$ MM): evolugao mensal

4277
491 493 @

A
<>

432
jul-19 ago-19 set-19
2018 m2019
2019 acumulado: receita gerada por produto Comentarios
0% 3% * Com seis meses de Safra, a receita total atingiu 62% da apurada
' na safra anterior.
= Hidratado

= Anidro * Em set/19 houve uma queda de (12%) em relacdo ao més

anterior, justificada pela redugcdo da produgdo e aumento da
= VHP armazenagem para o surgimento de oportunidade de prego no

= Energia periodo da entresafra.

" Cana * O Etanol Hidratado vem apresentando queda de

= Outros representatividade nos ultimos meses, porém permanece como
produto mais significativo nas receitas da Atvos, atingindo 66%
da receita total acumulada até setembro, tendo decrescido 1 p.p
em relagdo a ago/19.
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Atvos: Despesas de vendas, gerais e adm. e result. financeiro

Despesas adm. (R$ MM): acumulado 2019 vs. 2018

Despesas adm. (R$ MM): evolugao mensal

2018

2019

(219)

Despesas ===9% em relacédo a RL

2019 acum. (R$ MM): receitas e despesas financeiras

jul-19 ago-19 set-19

Despesas =% em relacdo a RL

Comentarios

L 141

(1,703)

2018

Despesas mReceitas
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(600)

2019

14

* As Despesas com Vendas, Gerais e Administrativas em set/19
tiveram um aumento de 1,1 p.p. em relacdo ao més anterior, o
que ainda mantém as despesas em linha com o primeiro
semestre do ano.

* As Despesas Administrativas acumuladas (em relagéo a Receita

Liquida) na safra 2019/20 estdo 1 p.p. menor do que o total
realizado na safra 2018/19.
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Atvos: Resultado e EBITDA ajustado

A Atvos apresentou um lucro bruto 2019/20YTD positivo de R$150 MM e EBITDA de R$763
MM.

Demonstragao de Resultados EBITDA (R$ MM) e % EBITDA

2019/20
YTD

DRE - em R$ MM jul-19 ago-19 set-19 J2018/19

1 Receita liquida 491 493 432 4277 2.644
CPV (410)  (415) (352) (3.935) (2.494)
CPV Cash
CPV Non Cash
Lucro bruto 80 79 80 342 150
em % Rec. Lig. 16,4% 159% 18,5% 8,0% 5,7%
Desp. venda, gerais e
adm. (54) (35) (36) (396) (219
Resultado Operacional 26 43 44 (55) (69)
em % Rec. Liq. 54%  87% 103% -13% -2,6% jul-19 ago-19  set-19 2018/19  2019/20 YTD
2 Result. Financeiro Lig. (84) (114)  (95) (1.562) (563)
IR/CSLL corr. e diferido (0) (0) (1) (48) (1)
Resultado liquido (58) (71) (51) (1.664) (633)
em % Rec. Liq. -11,8%  -14,4% -11,8% -38,9% -23,9% Comentarios
EBITDA 1.Receita liquida: A queda em set/19 é reflexo da diminuicdo do
Result. Op. (EBIT) 26 43 44 (55)  (69) preco médio de venda de todos os insumos, na média (17%)
Dep. e Amort. 112 130 95 1.492 832 menor que o més de ago/19.
(=) EBITDA 138 173 139 1438 763
Margem EBITDA 281%  351% 322% 33.6% 28,9% 2. Resultado financeiro liquido: A variagéo de R$ 19 MM é

justificada pelo menor cambio em ago/19. O saldo de
adiantamentos “ndo hedgeados”, gerou uma maior variagcéo
cambial passiva.

CPV Non Cash: Amortizagao Lavoura e Tratos Culturais, Depreciagao dos Ativos (incluindo a alocada durante a entressafra) e Amortizagao ativo biolégico.
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Atvos: Balango patrimonial mensal

Ativo -em R$ MM jul-19  ago-19 set-19 Passivo - em R$ MM jul-19  ago-19 set-19
Circulante Passivo circulante
Caixa e equivalentes de caixa 190 248 227 Fornecedores 1.093 1.183 1.265
Aplicacdes financeiras 4 4 4 Empréstimos e financiamentos 10.519 10.857 11.015
1 Contas a receber de clientes 527 528 608 Salarios e encargos 145 157 156
2 Estoques 1.155 1.344 1.502 Tributos a recolher 104 109 116
3 Ativos bioldgicos 303 320 339 5 Adiantamentos de clientes 754 701 664
4 Tributos a recuperar 414 408 390 Partes relacionadas 90 89 85
Partes relacionadas 1.095 1.095 1.095 Outros débitos 131 89 91
Outros créditos 376 285 288 Total Passivo Circulante 12.837 13.183 13.392
Total Ativo Circulante 4.064 4.233 4.454 Nao circulante
Nao circulante Empréstimos e financiamentos 3.825 3.825 3.825
Aplicacdes financeiras 19 19 19 Tributos parcelados 15 13 12
2 Estoques 322 322 322 Provisdo para contingéncias 20 20 20
4 Tributos a recuperar 95 93 86 QOutros débitos 10 10 10
Depésitos judiciais 55 53 52 Total do passivo Nao Circulante 3.869 3.867  3.866
Partes relacionadas 1.619 1.619 1.619 Total Passivo 16.706 17.050 17.258
Outros créditos 3 3 3 Capital social 4700 4.700 4.700
Realizavel a Longo Prazo 2113 2109 2.102 Ajuste de avaliagao patrimonial (449) (645) (655)
Investimentos 114 114 114 Prejuizos acumulados (5.133) (5.204) (5.255)
Imobilizado 7424  7.337 7.271 Total Patrimoénio Liquido (882) (1.149) (1.210)
Intangivel 2.109 2.107 2.107 Total do passivo e PL 15.824 15.901 16.048
Total Nao Circulante 11.760 11.668 11.593
Total do ativo 15.824 15.901 16.048
Comentarios

1.Contas a receber de clientes: A variagdo de R$ 80 MM refere-se a concentragédo de vendas no final do més de set/19. O prazo médio de recebimento da Atvos é de
15 dias.

2. Estoques: Apesar da diminuigdo da moagem no més de set/19, o volume de estoques continua aumentando, em fungcédo do pico de producdo da safra, e das
estratégias comerciais para melhora da captura de preco no periodo de entressafra.

3. Ativos bioldgicos: Variacdo de ~R$ 18 MM refere-se ao valor liquido da amortizagdo do més do Trato de Cana Soca da cana colhida vs adicdo de area tratada para
colheita na proxima safra.

4. Tributos a recuperar: Variacao refere-se ao movimento liquido entre tomada e utilizagéo de crédito tributarios. Em set/19 houve uma maior utilizacédo dos créditos de
PIS/COFINS.

5. Adiantamento de clientes: Variacao referente a baixa dos saldos de adiantamentos que encontravam-se em aberto em ago/19. As baixas mais relevantes séo
Petroquality Distribuidora (R$ 12 MM) e CCEE (R$ 7 MM).
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Atvos: Imobilizado

O Imobilizado do Grupo Atvos encerrou o més de set/19 em R$ 7,3 Bi, variacdo causada pela
depreciacao dos ativos, além disso o aumento do Imobilizado deve-se ao investimento na
lavoura em formacao.

Evolugao do Imobilizado — Setembro (R$ MM) Bruto Jul Var Bruto Ago Var Bruto Set Dep Acu Liq Set

Total 15.022 37 15.059 41 15.100 (7.829) 7.271
Imobilizado
Maquinas e Equipamentos Industriais 4.861 1 4.861 2 4.863 (1.750) 3.113
Maquinas e Equipamentos Agricolas 842 0 843 2 844 (523) 321
Demais Maquinas e Equipamentos 296 (0) 296 0 296 (216) 81
Edificios e Instalagdes 1.310 - 1.310 - 1.310 (246) 1.064
Benfeitorias 758 - 758 0 758 (196) 562
Benfeitorias Propriedades de Terceiros 275 - 275 0 275 (135) 140
Terras 84 - 84 - 84 - 84
Outros 16 3 19 1 20 - 20
Cana-de-Acucar
Planta Portadora Formada 6.378 - 6.378 - 6.378 (4.764) 1.614
Planta Portadora em formacao 203 33 236 36 272 - 272

Comentarios

* Conforme previsto no Art. 66 da Lei 11.101/2005, apds a distribuicdo do pedido de recuperacao judicial, o devedor ndo podera alienar ou
onerar bens ou direitos de seu ativo permanente, salvo evidente utilidade reconhecida pelo juiz, depois de ouvido o Comité, com excegao
daqueles previamente relacionados no plano de recuperagao judicial. Desta forma, as variagdes no ativo imobilizado correspondem somente
a depreciacao do ativo.
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Atvos: Imobilizado lig. por Recuperanda

Detalhnamento do Imobilizado apresenta a Recuperanda Brenco com aproximadamente 48%
do Imobilizado do grupo.

Imobilizado Liquido - Setembro Atvos S.A. Atvos Par UCP UEL UAL Total
Total 8 0 3.460 979 846 806 937 233 7.271
Imobilizado

Maquinas e Equipamentos Industriais - - 1.549 370 325 359 405 104 3.113
Maquinas e Equipamentos Agricolas - - 122 60 49 39 46 6 321
Demais Maquinas e Equipamentos 2 0 31 16 8 15 5 4 81
Edificios e Instalagdes - 0 660 79 53 18 251 4 1.064
Benfeitorias - - 100 131 110 126 61 33 562
Benfeitorias Propriedades de Terceiros 6 0 81 24 1 16 12 0 140
Terras - - 72 3 2 4 2 1 84
Outros 0 0 12 1 1 2 1 1 20
Cana-de-Acucar

Planta Portadora Formada - - 719 250 258 189 129 68 1.614
Planta Portadora em formacao - - 114 45 38 39 25 12 272

Comentarios

* Conforme previsto no Art. 66 da Lei 11.101/2005, apds a distribuicdo do pedido de recuperacao judicial, o devedor ndo podera alienar ou
onerar bens ou direitos de seu ativo permanente, salvo evidente utilidade reconhecida pelo juiz, depois de ouvido o Comité, com excegao
daqueles previamente relacionados no plano de recuperagao judicial. Desta forma, as variagdes no ativo imobilizado correspondem somente

a depreciacao do ativo.
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Atvos: Numero de funcionarios

O numero de colaboradores do grupo Atvos, em outubro/19, teve reducgao liquida de 76

pessoas em relacao a agosto. O detalhamento de cada empresa (usina) sera feito nos
proximos capitulos.

309
1.116

1.658
1.211

1.613

77
988

1.206
993

308 2
Atvos S.A. Atvos PAR  UAT UCR Uumv UAE USL URC UCP UEL UAL

Grupo
Atvos

Comentarios

* A Atvos Agroindustrial S.A. em conjunto com suas empresas controladas, possuia um total de 10.181 funcionarios diretos (out/19).

* Uma reducao liquida de 76 funcionarios em relacédo a setembro de 2019.
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Atvos Agroindustrial S.A. ("Atvos Agro™)
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Atvos Agro: Balanco patrimonial e resultado - Controladora

Ativo - em R$ MM jul-19 ago-19 set-19 Passivo - em R$ MM jul-19 ago-19 set-19
Circulante Passivo circulante
Caixa e equivalentes caixa 0 0 0 Fornecedores 40 41 46
Tributos a recuperar 79 79 80 Empréstimos e financiamentos 122 122 122
2 Partes relacionadas 163 146 163 Salarios e encargos 42 46 45
Qutros créditos 6 6 4 Tributos a recolher 4 3 4
Total Ativo Circulante 249 231 247 Adiantamento de clientes 3 3 3
N&o circulante 2 Partes relacionadas 111 137 136
Tributos a recuperar 1 1 1 Outros débitos 31 0 0
2 Partes relacionadas 268 268 268 Total Passivo Circulante 354 353 356
Realizavel a Longo Prazo 270 270 270 Nao circulante
1 Investimentos 2.751 2.488 2.433 Empréstimos e financiamentos 3.617 3.617 3.617
Imobilizado 8 8 8 2 Partes relacionadas 464 453 474
Intangivel 284 285 287 Provisdo para contingéncias 9 9 9
Total Nao Circulante 3.313 3.051 2.999 Total Passivo Nao Circulante 4.091 4.080 4.101
Total do ativo 3.562 3.282 3.246 Total do passivo 4.444 4.433 4.456
Capital social 4.700 4.700 4.700
1 Ajuste de avaliagéo patrimonial (449) (645) (655)
201819 2019/20 1 Prejuizos acumulados (5.133) (5.206) (5.255)
Total Patriménio Liquido (882) (1.151) (1.210)
Receita liquida B B - Total do passivo e PL 3.562 3.282 3.246
CPV - - -
CPV Cash - - -
CPV Non Cash - - - Comentarios
Lu‘ggsg”:/teonda p— - - = 1. O Balanco Patrimonial e a Demonstracido de Resultados da
adm.. ’ (4) (3) (40) (25) Atvos Agroindust[ial S.A. ((_Zontroladora. do grupo) apresenta
Resultado Operacional ) 3) (40) (25) somente mformag(')esﬂda'HoIdlng, nas quais as qrandes variacdes
Partic. Soc. 65) (46) (1.302) (598) decorr_em da equivaléncia patrimonial e variacbes na conta de
Investimentos.
Result. Financeiro Liq. (2) (2) (323) (10)
IR/ICSLL - - (46) 2. Outras variagdes relevantes decorrem do sistema de caixa Unico
Resultado liquido (1) (1) (1.710) (633) das empresas do Grupo, de modo que todos os meses podem

Grupo ATVOS | RMA — Dezembro 2019

21

ocorrer variagdes nas Partes Relacionadas (ativo e passivo).
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Atvos Agro: Numero de funcionarios - Controladora

Evolugdo mensal do numero de funcionarios
332 335 329 330 333 331 24
’ 517 308 305 306 308
Kl -7 -7 -9

Comentarios

* Houve um aumento de 2 colaboradores ao longo do més de outubro/19.

* O numero de colaboradores no final de outubro/19 da Atvos Agroindustrial S.A. é 308.
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Atvos Agro: Imobilizado - Controladora

O Imobilizado da Atvos Agroindustrial encerrou o més de setembro/19 em R$ 8 MM.

Evolugao do Imobilizado — Setembro (R$ MM) Bruto Jul Var Bruto Ago Var Bruto Set Dep Acu Lig Set
Total 15 - 15 0 15 (7) 8
Imobilizado

Maquinas e Equipamentos Industriais - - - - - - -
Maquinas e Equipamentos Agricolas - - - - - - -
Demais Maquinas e Equipamentos 5 - 5 - 5 (4) 2
Edificios e Instalagdes
Benfeitorias

©
1

© ,
1

© ,

@
(oI

Benfeitorias Propriedades de Terceiros
Terras - - - - - - -
Outros 0 - 0 0 0 - 0

Cana-de-Acgucar
Planta Portadora Formada - - - - - - -
Planta Portadora em formacao - - - - - - B,

Comentarios

* Conforme previsto no Art. 66 da Lei 11.101/2005, apds a distribuicdo do pedido de recuperagao judicial, o devedor ndo podera alienar ou
onerar bens ou direitos de seu ativo permanente, salvo evidente utilidade reconhecida pelo juiz, depois de ouvido o Comité, com excegao
daqueles previamente relacionados no plano de recuperacgao judicial. Desta forma, as variagdes no ativo imobilizado correspondem somente
a depreciacao do ativo.
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Atvos Agroindustrial Participagbes S.A. ("Atvos Par.”)
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Atvos Par.: Balanco patrimonial e resultado - Controladora

Ativo - em R$ MM jul-19  ago-19 set-19 Passivo - em R$ MM jul-19  ago-19 set-19
Circulante Passivo circulante
Caixa equivalentes de caixa 0 1 0 1 Fornecedores 41 41 78
Contas a receber de clientes 71 2 12 Empréstimos e financiamentos 1.785 2.036 2.129
1 Estoques 60 21 47 Tributos a recolher 1 1 1
Tributos a recuperar 3 2 1 Adiantamento de clientes 612 556 530
3 Partes relacionadas 1.391 1.353 1.376 3 Partes relacionadas 17 15 45
Outros créditos 136 135 135 Outros débitos 19 19 19
Total Ativo Circulante 1.660 1.514 1.572 Total Passivo Circulante 2.476 2.669 2.803
Nao circulante Nao circulante
Tributos a recuperar 0 0 0 1 Provisdo para contingéncias 618 629 720
3 Partes relacionadas 1.500 1.673 1.733 Total Passivo Nio Circulante 618 629 720
Realizavel a Longo Prazo 1.501 1.673 1.734 Total do passivo 3.094 3.298 3.524
2 Investimentos 2565 2480 2.532 Capital social 11.234 11.234 11.234
Imobilizado 0 0 0 Reserva de capital 301 301 301
Intangivel 119 119 119 2 Ajuste de avaliagio patrimonial (318) (645) (655)
Total Nao Circulante 4185 4.272 4.385 2 Prejuizos acumulados (8.467) (8.403) (8.447)
Total do ativo 5.845 5.786 5.957 Total Patriménio Liquido 2.751 2.488 2.433
Total do passivo e PL 5.845 5.786 5.957

DRE - em R$ MM jul-<19 ago-19 set-19 J2018/19 20Y11?I/320

Comentarios

Receita liquida 0 42 10 199 52
CPV - (40) (10) (172) (50)
Lucro bruto 0 2 (0) 27 2
Desp. venda, gerais e
adm. (1) 1) 1 31) 7)
Resultado Operacional (1) 1 (1) (5) (5)
Participacdes soc. (49) (36) (37) (1.149) (538)
2 Result. Financeiro Lig. (2) (30) (8) (146) (54)
IR/CSLL corr. e diferido - - (0) (2) (0)
Resultado liquido (52) (65) (46) (1.302) (598)
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1. As variacdes relevantes no Balanco Patrimonial da Atvos Par
decorrem de captacdes nos meses que antecederam setembro/19.

2. O Balanco Patrimonial e a Demonstragdo de Resultados da
Atvos Agroindustrial S.A. (Controladora) apresenta somente
informagbées da Holding, nas quais as variagbes decorrem da
equivaléncia patrimonial e variagdes na conta de Investimentos.

3. O sistema de caixa unico das empresas do Grupo faz com que
todos os meses ocorram variagdes nas Partes Relacionadas (ativo
e passivo).
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Atvos Par.: Numero de funcionarios - Controladora

Evolugdo mensal do numero de funcionarios
3 3 3 3 3 3

Comentarios

2 2 2 2 2 2

* A Atvos Participagdes S.A. tem dois colaboradores.

* Nao ocorreram alteragcdes em outubro/19.
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Atvos Par.: Imobilizado - Controladora

O Imobilizado da Atvos Par. tem valor proximo de zero.

Evolugao do Imobilizado — Setembro (R$ MM) Bruto Jul Var Bruto Ago Var Bruto Set Dep Acu Liq Set
Total 1 - 1 0 1 (1) 0
Imobilizado

Maquinas e Equipamentos Industriais - - - - - - -
Maquinas e Equipamentos Agricolas - - - - -

Demais Maquinas e Equipamentos 1 - 1 - 1 (1) 0
Edificios e Instalagdes 0 - 0 - 0 (0) 0
Benfeitorias - - - - - - -
Benfeitorias Propriedades de Terceiros 0 - 0 - 0 (0) 0
Terras - - - - - - -
Outros - - - 0 0 - 0

Cana-de-Acgucar
Planta Portadora Formada - - - - - - -
Planta Portadora em formacao - - - - - - B,

Comentarios

* Conforme previsto no Art. 66 da Lei 11.101/2005, apds a distribuicdo do pedido de recuperacao judicial, o devedor ndo podera alienar ou
onerar bens ou direitos de seu ativo permanente, salvo evidente utilidade reconhecida pelo juiz, depois de ouvido o Comité, com excegao
daqueles previamente relacionados no plano de recuperagao judicial. Desta forma, as variagdes no ativo imobilizado correspondem somente
a depreciacao do ativo.
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BRENCO
Companhia Brasileira de Energia Renovavel S.A. ("Brenco”)
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Brenco: Indicadores operacionais (Agua Emendada)

Apesar da qualidade da cana (ATR) aumentar em 10,1 kg/ton em set/19, houve uma reducao na
producdo de acucar total em 19%, justificada pela diminuicdo na produtividade (TCH) em 12%.

Moagem e Agucar total

jul-19 ago-19 set-19

mmm Moagem (MM de ton)  =—AcuUcar total (ton)

Agricola: Area colhida, TCH e ATR

152 162

138

92
— 1 63

jul-19 ago-19 set-19
mmm Area colhida (mil ha) ===ATR (kg. / ton.) ====TCH (ton. / ha)
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Indicadores (Ultimos 3 meses jul-19 ago-19 set-19 2019 YTD
Moagem (MM de ton) 0,5 0,5 0,3 21
Proépria 0,1 0,2 0,1 0,9
Terceiros 0,3 0,3 0,2 1,2
Area colhida (mil ha) 4,9 5,9 4,5 22,1
Proépria 1,6 1,8 0,8 7,5
Terceiros 3,4 4.1 3,6 14,5
TCH (ton. / ha) 91,9 71,2 62,8 81,1
Propria 103,3 98,6 84,7 102,2
Terceiros 86,6 59,5 57,8 70,2
ATR (kg. / ton.) 138,2 151,6 161,7 138,6
Proépria 134,0 152,4 161,1 134,5
Terceiros 140,2 151,0 162,0 141,7
Acucar total (ton) 63,8 69,5 56,3 287,6
Prépria 19,8 29,9 19,1 120,0
Terceiros 43,9 39,6 37,2 167,6
Mix: Acucar vs. Etanol

Acucar % 0% 0% 0% 0%
Etanol % 100% 100% 100% 100%
Produgao

Acucar VHP (ton) - - - -
Etanol Anidro (m?) - - - -
Etanol Hidratado (m?) 39.773 46.273 36.623 185.714
Exportagao Energia (MWh) 30.864 32.187 31.467 146.767

ALVAREZ & MARSAL



Brenco: Indicadores operacionais (Alto Taquari)

Apesar da maior produtividade do canavial (TCH), a quantidade de cana processada foi igual a
ago/19.

Indicadores (Ultimos 3 meses qu 19 ago-19 m 2019 YTD

Moagem e Agucar total Moagem (MM de ton)
Prépria 0,3 0,2 0,2 1,3
Terceiros 0,2 0,2 0,2 1,0
Area colhida (mil ha) 5,8 5,0 4,1 27,8
Prépria 3,4 2,9 1,9 17,3
Terceiros 2.4 2,1 2,2 10,6
TCH (ton. / ha) 80,9 79,3 82,1 78,5
. Prépria 79,2 74,8 85,8 76,3
Jul-19 ago-19 set-19 Terceiros 83,5 85,6 79,1 82,1
mmm \loagem (MM de ton) Acucar total (ton) ATR (kg. / ton) 144 1 153.4 1571 139.7
Prépria 141,3 152,0 157,6 135,3
. Terceiros 147,5 154,6 156,7 145,5
Agricola: Area colhida, TCH e ATR
Acucar total (ton) 70,0 67,8 61,8 327,5
Prépria 37,5 32,0 27,7 181,9
153 157 Terceiros 32,5 35,7 34,1 145,6
144
Mix: Acucar vs. Etanol
Acucar % 0% 0% 0% 0%
Etanol % 100% 100% 100% 100%
81 79 82
Produgao
Acucar VHP (ton) - - - -
Etanol Anidro (m?) 14.731 7.986 9.494 61.636
Etanol Hidratado (m?) 31.032 33.647 30.745 146.129
Exportagéo Energia (MWh) 33.400 30.764 28.616 149.790
5.8 5.0 4.1
jul-19 ago-19 set-19

mmm Area colhida (mil ha) ===ATR (kg. / ton.) ====TCH (ton. / ha)
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Brenco: Indicadores operacionais (Costa Rica)

Na unidade Costa Rica o ATR cresceu 4,4% em setembro/19 e a producao de Acucar Total
atingiu 62,9 ton.

Indicadores (Ultimos 3 meses qu 19 ago-19 m 2019 YTD

Moagem e Agucar total Moagem (MM de ton)
Prépria 0,2 0,3 0,2 1,5
Terceiros 0,3 0,2 0,2 1,1
Area colhida (mil ha) 5,2 6,8 6,4 31,7
Prépria 2,7 3,1 3,0 18,2
Terceiros 2,5 3,7 3,3 13,5
TCH (ton. / ha) 80,9 87,6 77,2 83,7
. Prépria 76,8 82,3 70,9 77,9
jul-19 ago-19 set-19 Terceiros 85,4 92,1 83,0 91,5
[ — ¥
Moagem (MM de ton) Agucar total (ton) ATR (kg. / ton.) 144,5 147,5 154,1 137,1
Prépria 143,3 144,9 153,0 134,4
, Terceiros 145,8 150,2 155,3 140,6
Agricola: Area colhida, TCH e ATR
Acucar total (ton) 73,6 73,8 62,9 358,6
Prépria 35,6 36,4 33,0 197,9
154 Terceiros 38,0 37,4 29,9 160,7
145 148
Mix: Acucar vs. Etanol
Acucar % 0% 0% 0% 0%
81 88 - Etanol % 100% 100% 100% 100%
Produgao
Acucar VHP (ton) - - -
Etanol Anidro (m?) - - - -
5.2 6.8 6.4 Etanol Hidratado (m?) 47.478 47.597 41.495 233.195
Exportagéo Energia (MWh) 37.173 37.211 33.019 194.361
jul-19 ago-19 set-19

mmm Area colhida (mil ha) ===ATR (kg. / ton.) ===TCH (ton. / ha)
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Brenco: Indicadores operacionais (Morro Vermelho)

Houve uma melhora na qualidade da cana (ATR) em 7,6 kg/ton e um aumento na
produtividade de 5,1 % em relacido a ago/19.

Indicadores (ultimos 3 meses jul 19 ago-19 m 2019 YTD

Moagem e Agucar total Moagem (MM de ton)
Prépria 0,2 0,3 0,2 1,3
Terceiros 0,2 0,1 0,1 0,8
Area colhida (mil ha) 5,8 5,8 59 30,6
Propria 3,5 3,7 3,9 19,3
Terceiros 2,2 2.1 2,0 11,3
TCH (ton. / ha) 70,5 70,9 74,8 74,1
JU|'19 ago_19 Set_19 PrOprl.a 65,2 67,2 71,0 71,8
Terceiros 78,9 77,6 82,0 78,1
mmm Moagem (MM de ton)  =——Acucar total (ton)
ATR (kg. / ton.) 139,5 149,1 156,8 136,4
Prépria 139,0 149,9 154,8 135,2
. A . Tercei 140,3 147.6 159,7 138,4
Agricola: Area colhida, TCH e ATR ereerros
Acucar total (ton) 53,0 64,1 53,6 2941
157 Propria 31,8 43,0 32,0 180,9
149 .
140 Terceiros 21,2 21,1 21,7 113,2
Mix: Acucar vs. Etanol
Acuicar % 0% 0% 0% 0%
71 71 75 Etanol % 100% 100% 100% 100%
Produgao
Acucar VHP (ton) - - - -
58 58 59 Etanol Anidro (m?) 3.840 7.002 302 26.232
i i i Etanol Hidratado (m?) 29.538 33.032 33.440 157.268
jul-19 ago-19 set-19 Exportagdo Energia (MWh) 19.203 19.389 15.357 103.204
mmm Area colhida (mil ha) ===ATR (kg. / ton.) ===TCH (ton. / ha)
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Brenco: Receita liquida

I Rec. Liquida (R$ MM): acum. na Safra vs Safra passada

Receita lig. em 2019 (R$ MM): evolugao mensal

1,665

m2019 =2018

2019 acumulado: receita gerada por produto

256 q

212 205

jul-19 ago-19 set-19

Comentarios

O
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* Em seis meses de Safra, a receita total atingiu 71% da receita
apurada na safra 18/19.

* Comparando a receita da companhia em agosto, houve uma
diminuicado de R$ 51 MM, ocasionado pela retragdo da receita de
Etanol Hidratado em (R$ 22 MM) e do Etanol Anidro em (R$
17MM).

* O Etanol Hidratado permanece como o produto mais
representativo nas receitas da usina, com 77% da receita total,
mantendo o mesmo partamar do més anterior.
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Brenco: Despesas de vendas, gerais e adm. e result. financeiro

I Despesas adm. (R$ MM): acumulado 2019 vs. 2018 Despesas adm. (R$ MM): evolugao mensal
2018 2019 jul-19 ago-19 set-19
(84)

(13)
(131)

~

0,8 p.p.

29p.p.

Despesas =% em relacédo a RL

Despesas =% em relagdo a RL

2019 acum. (R$ MM): receitas e despesas financeiras Comentarios
* As Despesas com Vendas, Gerais e Administrativas em set/19
_m_ tiveram um aumento tanto no valor bruto de R$ (4) MM quanto em
(254) termos do % de receita liquida em 2,9 p.p.. Esse crescimento é
justificado pela diminui¢ao da receita liquida em 20%.
(599)
* As Despesas Administrativas acumuladas (em relagéo a Receita
Liquida) na safra 2019/20 estdo 0,8 p.p. menor do que na safra
2018/19.
2018 2019

m Receita = Despesa
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Brenco: Resultado e EBITDA ajustado

A Brenco continua com o Lucro Bruto positivo e atingindo um EBITDA Acumulado de R$ 383
MM equivalente a 32,3% da Receita Liquida.

Demonstragao de Resultados EBITDA (R$ MM) e % EBITDA
DRE — em R$ MM jul-19  ago-19 set-19 | 2018/19 20Y11?I/320
Receita liquida 212 256 205 1.665 1.185 @
CPV (177)  (213)  (157)  (1.550) (1.094)
CPV Cash A
CPV Non Cash
Lucro bruto 35 43 48 114 90
em % Rec. Liq. 16,6% 16,8% 23,5% 6,9% 7,6%
Desp. venda, gerais e
adm. (22) (13) (17) (131) (84)
Resultado Operacional 14 30 32 (17) 6
em % Rec. Liq. 6,4% 11,7% 154% -1,0% 0,5%
Participagdes soc. - - - 20 - jul-19 ago-19 set-19 2018 2019/20 YTD
Result. Financeiro Liq. (29) (85) (39) (556) (253)
IR/CSLL corr. e diferido - - - (10) -
Resultado liquido (16) (55) (7) (564) (246)
em % Rec. Lig. -7,5% -21,6% -34% -339% -20,8% Comentarios
EBITDA * A Companhia continua com Lucro Bruto positivo, com um
Result. Op.I(EBIT) 14 30 32 (17) 6 aumento de R$ 5 MM em relagdo a ago/19. Beneficiado pela
Dep. e Amort. 56 67 48 588 376 diminuicdo do CPV em R$ 56 MM.
(=) EBITDA 69 96 80 571 383
Margem EBITDA 328% 37,7% 390% 343% 32,3% * Com a melhora operacional da Brenco no més de set/19, ela

conseguiu ampliar sua Margem EBITDA em 1,3 p.p em relagao
ao més anterior.

CPV Non Cash: Amortizagao Lavoura e Tratos Culturais, Depreciagao dos Ativos (incluindo a alocada durante a entressafra) e Amortizagao ativo biolégico.
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Brenco: Balango patrimonial mensal

Ativo - em R$ mil
Circulante

jul-19

ago-19

set-19

Caixa e equivalentes de caixa 12 13 9
Aplicacdes financeiras 3 3 3

1 Contas a receber de clientes 136 208 232

2 Estoques 495 555 582
Ativos biolégicos 137 147 156
Tributos a recuperar 90 77 68
Partes relacionadas 8 9 10
QOutros créditos 77 49 58
Total Ativo Circulante 957 1.060 1.118
Nao circulante

2 Estoques 141 141 141
Tributos a recuperar 20 21 21
Depésitos judiciais 67 66 66
Partes relacionadas 898 898 898
Outros créditos 1 1 1
Realizavel a Longo Prazo 1.128 1.127 1.128
Investimentos 6 6 6
Imobilizado 3.542 3.498 3.460
Intangivel 366 365 365
Total Nao Circulante 5.042 4.997 4.959
Total do ativo 5.998 6.057 6.076

Comentarios

Passivo - em R$ mil jul-19  ago-19 set-19
Circulante

Fornecedores 439 486 511
Empréstimos e financiamentos 3.797 3.874 3.904
Salarios e encargos 43 46 46
Tributos a recolher 46 48 59
Adiantamentos de clientes 11 38 24
Partes relacionadas 133 109 125
QOutros débitos 32 22 23
Total Passivo Circulante 4.501 4.624 4.693
Nao circulante

Empréstimos e financiamentos 349 349 349
Tributos parcelados 13 12 11
Partes relacionadas 796 788 747
Proviséo para contingéncias 29 29 29
QOutros débitos 9 9 9
Nao Circulante 1.196 1.188 1.145
Total do passivo 5.698 5.812 5.838
Capital social 4.285 4.285 4.285
Ajuste de avaliagdo patrimonial 1 1 1
Prejuizos acumulados (3.985) (4.040) (4.047)
Total Patrimonio Liquido 301 245 238
Total do passivo e PL 5.998 6.057 6.076

1.Contas a receber de clientes: O aumento de R$ 24 MM refere-se a concentragéo de vendas no final do més de setembro/19.

2.Estoque e fornecedores: Continuidade no aumento do estoque devido a pico de produgdo da safra e estratégias comerciais de captura de preco de

entressafra.
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Brenco: Numero de funcionarios

Evolugdo mensal do numero de funcionarios

-0 4,226 4,204 4,172 4,070 4,048 4,018 4,035 4,048 4,055 3.990 3.064
76 -2

Comentarios

* A Brenco finalizou o més de outubro/19 com 3.964 colaboradores.

* Houve uma redugéo de 26 colaboradores ao longo do més de outubro/19.
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Brenco: Imobilizado

O Imobilizado da Brenco encerrou o més de setembro/19 em R$ 3,5 Bi. O aumento no
Imobilizado deve-se ao investimento na lavoura em formacao.

Evolugao do Imobilizado — Setembro (R$ MM) Bruto Jul Var Bruto Ago Var Bruto Set Dep Acu Liq Set

Total 7.027 12 7.039 12 7.050 (3.590) 3.460
Imobilizado
Maquinas e Equipamentos Industriais 2.389 - 2.389 0 2.389 (840) 1.549
Maquinas e Equipamentos Agricolas 383 0 383 0 383 (261) 122
Demais Maquinas e Equipamentos 139 (0) 139 0 139 (108) 31
Edificios e Instalagdes 842 - 842 - 842 (182) 660
Benfeitorias 132 - 132 - 132 (32) 100
Benfeitorias Propriedades de Terceiros 188 - 188 - 188 (107) 81
Terras 72 - 72 - 72 - 72
Outros 10 1 12 1 12 - 12
Cana-de-Acucar
Planta Portadora Formada 2.779 - 2.779 - 2.779 (2.060) 719
Planta Portadora em formacao 92 11 103 11 114 - 114

Comentarios

* Conforme previsto no Art. 66 da Lei 11.101/2005, apds a distribuicdo do pedido de recuperagao judicial, o devedor ndo podera alienar ou
onerar bens ou direitos de seu ativo permanente, salvo evidente utilidade reconhecida pelo juiz, depois de ouvido o Comité, com excegao
daqueles previamente relacionados no plano de recuperacgao judicial. Desta forma, as variagdes no ativo imobilizado correspondem somente
a depreciacao do ativo.
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Agroenergia Santa Luzia S.A. ("USL")
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USL: Indicadores operacionais

Apesar da melhora na qualidade da cana (ATR) em 7,1% e o aumento na produtividade (TCH)
em 4,9%, o acgucar total e a moagem apresentaram quedas relevantes.

Indicadores (Ultimos 3 meses qu 19 ago-19 m 2019 YTD

Moagem e Agucar total Moagem (MM de ton) 05
Prépria 0,4 0,4 0,3 2,6
Terceiros 0,3 0,3 0,2 1,3
Area colhida (mil ha) 9,2 11,4 7,3 53,8
Prépria 6,6 59 49 36,3
Terceiros 2,6 5,4 2,4 17,5
TCH (ton. / ha) 61,0 61,1 64,1 68,1
jul-19 ago-19 set-19 Propria 57,7 57,4 66,7 67,6
Terceiros 69,4 65,2 58,8 69,0
mmm Moagem (MM de ton) === AcUcar total (ton)
ATR (kg. / ton.) 129,2 133,5 143,0 123,5
. Prépria 127,0 131,4 140,3 120,4
Agricola: Area colhida, TCH e ATR Terceiros 132,3 136,3 148,9 129,9
Acucar total (ton) 84,0 91,4 72,9 480,2
129 134 143 Propria 48,9 50,7 48,8 313,9
Terceiros 35,2 40,6 24,1 166,3
Mix: Agucar vs. Etanol
61 61 64 Acucar % 0% 0% 0% 0%
Etanol % 100% 100% 100% 100%
Producgao
m m m Acucar VHP (ton) - - - -
Etanol Anidro (m?) - 224 6.080 29.892
jul-19 ago-19 set-19 Etanol Hidratado (m?) 54.365 59.296 39.602 278.372
Exportacdo Energia (MWh) 48.111 45.190 41.334 256.968

mmm Area colhida (mil ha) ===ATR (kg. / ton.) ===TCH (ton. / ha)
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USL: Receita liquida

I Rec. Liquida (R$ MM): acum. na Safra vs Safra passada

Receita liquida em 2019 (R$ MM): evolugao mensal

’ 746

m2019

2018

2019 acumulado: receita gerada por produto

59

jul-19 ago-19 set-19

Comentarios

Grupo ATVOS | RMA — Dezembro 2019

= Hidratado
= Anidro

= Energia
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* Em seis meses de Safra, a receita total atingiu 55% da receita
apurada na safra 18/19.

* Em setembro/19, houve uma redugdo de R$ 11 MM na receita
da USL, justificada pela retracdo nas vendas de Etanol
Hidratado em (R$ 23 MM) e compensacao pela comercializagao
de energia no valor de +R$ 12 MM.

* O Etanol Hidratado permanece como o produto mais
representativo nas receitas da usina, porém vem perdendo
destaque nos ultimos meses. Seu percentual € de 67% da
receita total, porém menor que os 70% referentes ao més
anterior.
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USL: Despesas de vendas, gerais e adm. e result. financeiro

Despesas adm (R$ MM): acumulado 2019 vs. 2018 Despesas adm. (R$ MM): evolugao mensal
2018 2019 jul-19 ago-19 set-19
(25)

ad
<>

Despesas =% em relagédo a RL Despesas =% em relagdo a RL
2019 acumulado: receitas e despesas financeiras Comentarios
2018 2019 * As Despesas com Vendas, Gerais e Administrativas em
setembro tiveram uma queda de 1,0 p.p em relacdo ao més
—n— E anterior, em linha com os gastos anteriores ao més de jul/19.
(46)

* A reducdo das Despesas Administrativas acumuladas (em
(99) relacdo a Receita Liquida) na safra demonstram um valor 0,1 p.p.
menor do que na safra 2018/19.

m Receita = Despesa
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USL: Resultado e EBITDA ajustado

A USL teve lucro liquido positivo em setembro/19, se existir outro resultado positivo, a
empresa pode reverter o acumulado negativo do ano nos proximos meses.

Demonstragao de Resultados EBITDA (R$ MM) e % EBITDA
DRE - em R$ MM jul-19  ago-19 set-19 [2018/19 20\;%/320
Receita liquida 80 59 48 746 412
CPV (56) (43) (32) (690)  (343)
CPV Cash (38) (34) (26) (420)  (239)
CPV Non Cash 17) (9) (6) (271) (103)
Lucro bruto 24 15 16 56 69
em % Rec. Liq. 30,2% 26,2% 32,7% 7,5% 16,7%
Desp. venda, gerais e
adm. (6) (5) (3) (47) (25)
Resultado Operacional 19 11 12 8 43
em % Rec. Liq. 23,3% 18,2% 25,6% 1,1%  10,5%
Result. Financeiro Lig. () (12) (8) (97) (46) jul-19 ago-19 set-19 2018/19 2019/20YTD
IR/CSLL corr. e diferido - - - 0) -
Resultado liquido 13 (1) 4 (89) (3) L.
em % Rec. Liq. 16,3% -24%  85% -11,9% -0,6% Comentarios
* A USL apresentou em setembro/19 um lucro liquido positivo na
EBITDA Safra 2019/20. Apesar da piora nos resultados, o prejuizo
Result. Op. (EBIT) 19 11 12 8 43 acumulado do ano pode ser revertdo se houver uma
Dep. e Amort. 12 10 6 271 97 manutencdo dos resultados positivos dos meses anteriores a
(=) EBITDA 30 20 19 279 141 ago/19.
Margem EBITDA 38,1% 34,6% 387% 37,4% 34,2%

* O Lucro Bruto aumentou 1 p.p., devido a diminuicdo do CPV em
R$ 11 MM.

* O EBITDA teve aumento de 4,1 p.p. em relagao a ago/19.

CPV Non Cash: Amortizagao Lavoura e Tratos Culturais, Depreciagao dos Ativos (incluindo a alocada durante a entressafra) e Amortizagao ativo biolégico.
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USL: Balancgo patrimonial mensal

I Ativo - em R$ MM jul-19 ago-19 set-19 Passivo - em R$ MM jul-19 ago-19 set-19

Circulante Circulante
Caixa e equivalentes de caixa 2 0 0 Fornecedores 163 181 180
Contas a receber de clientes 63 59 72 Empréstimos e financiamentos 840 840 847

1 Estoques 130 191 245 Salarios e encargos 16 17 16
Ativo bioldgico 40 44 48 Tributos a recolher 18 16 13
Tributos a recuperar 36 36 33 Tributos parcelados 1 1 1
Partes relacionadas 1 0 0 Adiantamentos de clientes 22 13 7
Outros créditos 34 18 22 Partes relacionadas 23 26 30
Total Ativo Circulante 306 348 422 Outros débitos 3 3 3
Aplicacdes financeiras 2 2 2 Passivo circulante 1.085 1.096 1.098

1 Estoques 45 45 45 Partes relacionadas 46 46 46
Tributos a recuperar 3 3 4 Provisdo para contingéncias 15 15 15
Depésitos judiciais 16 16 16 Nao circulantes 61 61 61
Partes relacionadas 185 161 104 Total do passivo 1.147 1.157 1.159
Realizavel a Longo Prazo 252 228 171 Capital social 1.119  1.119 1.119
Investimentos 1 1 1 Reserva legal 3 3 3
Imobilizado 997 988 979 Prejuizos acumulados (457) (458) (454)
Intangivel 255 254 254 Total Patriménio 665 664 668
Total Nao Circulante 1.506 1.472 1.405 Total do passivo e PL 1.812 1.821 1.827
Total Ativo 1.812 1.821 1.827

Comentarios

1.Estoque: Variagdo de R$ 13 MM ocasionado pelo pico de produgdo da safra 2019/20 e estratégias comerciais para melhora na captura do
preco no periodo de entressafra.
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USL: Numero de funcionarios

Evolugdo mensal do numero de funcionarios

1,690 1,635 1,637 1,641 1,686 1,672 1,675 1,679 1,664 1,658 1,635 1613
54 55| -6

Comentarios

* Apos a reducédo de 22 pessoas no quadro de funcionarios a Santa Luzia finalizou o més de outubro com 1.613 colaboradores.
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USL: Imobilizado

O Imobilizado da USL encerrou o més de setembro/19 em R$ 979 MM. O aumento no
Imobilizado deve-se ao investimento na lavoura em formacao.

Evolugao do Imobilizado — Setembro (R$ MM) Bruto Jul Var Bruto Ago Var Bruto Set Dep Acu Liq Set
Total 2.113 8 2121 8 2.129 (1.150) 979
Imobilizado
Maquinas e Equipamentos Industriais 576 1 576 0 577 (206) 370
Maquinas e Equipamentos Agricolas 119 0 119 0 119 (60) 60
Demais Maquinas e Equipamentos 43 0 43 0 43 (27) 16
Edificios e Instalagdes 90 - 90 - 90 (12) 79
Benfeitorias 175 - 175 - 175 (44) 131
Benfeitorias Propriedades de Terceiros 34 - 34 - 34 (10) 24
Terras 3 - 3 - -
Outros 1 (0) 1 0 1 - 1
Cana-de-Acgucar
Planta Portadora Formada 1.041 - 1.041 - 1.041 (791) 250
Planta Portadora em formacao 31 7 38 7 45 - 45

Comentarios

* Conforme previsto no Art. 66 da Lei 11.101/2005, apds a distribuicdo do pedido de recuperagao judicial, o devedor ndo podera alienar ou
onerar bens ou direitos de seu ativo permanente, salvo evidente utilidade reconhecida pelo juiz, depois de ouvido o Comité, com excegao
daqueles previamente relacionados no plano de recuperacgao judicial. Desta forma, as variagdes no ativo imobilizado correspondem somente
a depreciacao do ativo.
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Rio Claro Agroindustrial S.A. ("URC")
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URC: Indicadores operacionais

Com a piora em 4% na produtividade (TCH) em relacdo ao més passado, houve uma
diminuicao no processamento de agucar total 1,6 ton.

Indicadores (Ultimos 3 meses qu 19 ago-19 m 2019 YTD

Moagem e Agucar total Moagem (MM de ton)
Prépria 0,2 0,2 0,2 1,3
Terceiros 0,3 0,2 0,2 1,3
W m ﬂ Area colhida (mil ha) 7,4 7,0 6,4 38,8
Prépria 3,5 3,9 2,7 20,6
Terceiros 3,9 3,1 3,7 18,2
0.5 0.5 0.4
TCH (ton. / ha) 64,7 63,9 61,6 66,3
jul-19 ago-19 set-19 Propria 57,6 62,4 67,7 64,1
; Terceiros 71,2 65,8 57,1 68,9
mmm Moagem (MM de ton)  =—=AcUcar total (ton)
ATR (kg. / ton.) 135,6 147,8 164,6 134,3
; Propria 129,9 141,9 156,3 128,7
Agricola: Area colhida, TCH e ATR Terceiros 140,0 154,0 171,3 139,7
165 Acucar total (ton) 67,4 69,7 68,2 352,0
148 B Propria 28,3 34,5 29,1 165,5
136 Terceiros 39,1 35,2 39,0 186,5

Mix: Agucar vs. Etanol

Acucar % 0% 0% 0% 0%
65 64 62 Etanol % 100% 100% 100% 100%
Producao
Acucar VHP (ton) - - - -
7.4 7.0 6.4 Etanol Anidro (m?) 9.556 27.180 24.664 79.679
Etanol Hidratado (m?) 32.757 16.394 18.758 142.979
jul-19 ago-19 set-19 Exportacéo Energia (MWh) 47.802 44.133 36.676 236.845

mmm Area colhida (mil ha) ===ATR (kg. / ton.) ====TCH (ton. / ha)
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URC: Receita liquida

I Rec. liquida (R$ MM) : acum. na Safra vs Safra passada Receita liquida em 2019 (R$ MM): evolugao mensal

74 M

71 A
’ 589
0,
m2019 =2018 jul-19 ago-19 set-19
2019 acumulado: receita gerada por produto Comentarios

* Em seis meses de Safra, a receita total atingiu 64% da receita

w apurada na safra 18/19.

= Hidratado * Comparando a receita da companhia em agosto/19 a variagao

= Anidro de R$ 18 MM esta relacionada, principalmente, com a queda na
venda de Etanol Hidratado.

= Energia

= Outros * O Etanol Hidratado permanece como o produto mais
representativo nas receitas da usina, apesar da diminuicdo
constante no destaque desse insumo, ele ainda apresenta 51%
da receita total, porém menor que os 56% referentes ao més
anterior.
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URC: Despesas de vendas, gerais e adm. e result. financeiro

Despesas adm. (R$ MM): acumulado 2019 vs. 2018 Despesas adm. (R$ MM): evolugao mensal

2018 2019 ul-19 ago-19 set-19

(4)

g
>

Despesas =% em relacdo a RL

Despesas =% em relacédo a RL

2019 acum. (R$ MM): receitas e despesas financeiras Comentarios
* As Despesas com Vendas, Gerais e Administrativas em
n setembro/19 tiveram uma reducao de 1,4 p.p em relacdo ao més
anterior, 0 que mantém as despesas em linha com os meses
(70) anteriores a junho/19. O aumento em jul/19 foi ocasionado por um
(141) reconhecimento contabil da utilizacdo dos depdsitos recursais no

ambito de agbes judiciais encerradas, provocando um aumento
extraordinario.

2018 2019 * A Despesas Administrativas acumuladas (em relagcdo a Receita
_ Liquida) na safra estdo 1,0 p.p. melhores do que na safra
B Receita = Despesa 2018/19.
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URC: Resultado e EBITDA ajustado

A melhora no resultado operacional, em R$4 MM, compensou a queda na receita. Essa
compensacao deve-se a reducao no custo em cerca de 35% em relagdo ao més passado.

Demonstragao de Resultados

EBITDA (R$ MM) e % EBITDA

DRE - em R$ MM jul-19  ago-19 2018/19 2(:(1%20
Receita liquida 71 74 56 589 375 ~“HBpip
CPV (58) (65) (42) (509)  (350)
CPV Cash (36) (46) (31) (333)  (231)
CPV Non Cash (21) (18) (11) (176)  (118)
Lucro bruto 13 10 14 80 25
em % Rec. Liq. 18,6% 13,2% 24,7% 13,6% 6,7%
Desp. venda, gerais e
adm. 9) (4) (4) (48) (26) 114
Resultado Operacional 4 6 10 33 (1)
em % Rec. Liq. 5,9% 7,6% 17,6% 5,6% -0,3%
Result. Financeiro Liq. ~ (9)  (16)  (12)  (137)  (70) 201920V
IR/CSLL corr. e diferido - - - (0) -
Resultado liquido (5) (10) (2) (105) (71)
em % Rec. Liq. -7,0% -14,1% -3,4% -17,8% -18,9%
Comentarios
EBITDA
Result. Op. (EBIT) 4 6 10 33 (1) * O resultado operacional da Companhia foi de R$ 10 MM em
Dep. e Amort. 14 19 13 176 116 setembro/19, beneficiado pela reducdo no custo do produto
(=) EBITDA 18 24 22 208 114 vendido em (R$ 23 MM) em relagdo ao més passado.
Margem EBITDA 25,9% 32,6% 40,2% 35,3% 30,5%

* O EBITDA do més de setembro/19 mantém o patamar dos R$
20 MM como no més anterior, porém com uma margem maior
em 7,5 p.p.

CPV Non Cash: Amortizagao Lavoura e Tratos Culturais, Depreciagao dos Ativos (incluindo a alocada durante a entressafra) e Amortizagao ativo biolégico.
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URC: Balanco patrimonial mensal

Ativo - em R$ MM jul-19 ago-19 set-19 Passivo em R$ MM jul-19 ago-19 set-19
Circulante Circulante
Caixa e equivalentes de caixa 1 0 1 Fornecedores 151 166 180
Contas a receber de clientes 88 103 116 Empréstimos e financiamentos 900 901 907

1 Estoques 128 140 170 Salarios e encargos 16 17 17
Ativos biolégicos 40 40 39 Tributos a recolher 15 23 14
Tributos a recuperar 65 71 61 Adiantamentos de clientes 14 11 8
Partes relacionadas 0 14 14 Partes relacionadas 51 40 48
Outros créditos 28 12 10 Outros débitos 2 2 2

Total Ativo Circulante 350 380 412 Passivo circulante 1.148 1.159 1.175
Aplicagdes financeiras 7 7 7 Empréstimos e financiamentos - - -

1 Estoques 56 56 56 Tributos parcelados - - 1
Tributos a recuperar 23 19 15 Partes relacionadas 429 444 448
Depésitos judiciais 5 4 4 Provisédo para contingéncias 4 4 4
Partes relacionadas 204 204 204 Nao circulante 433 448 453

Realizavel a Longo Prazo 296 291 287 Total do passivo 1.582 1.607 1.628
Investimentos 6 6 6 Capital social
Imobilizado 865 854 846 1.002 1.002 1.002
Intangivel 250 250 250 Reserva de capital 5 5 5
Total Nao Circulante 1.417 1.401 1.388 Ajuste de avaliagao patrimonial 1 1 1
Total do ativo 1.766 _ 1.781  1.800 Prejuizos acumulados (823) (833)  (8395)
Total do patriménio 184 174 172
Total do passivo e PL 1.766 1.781 1.800

Comentarios

1.Estoque: O aumento do volume de estoque em R$ 20 MM esta relacionado com o auge da produgdo da safra 2019/20 e pela estratégia comercial de

melhora de captura de preco no periodo de entressafra.
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URC: Numero de funcionarios

Evolugdo mensal do numero de funcionarios

1433 1,386 1,382 1417
1,303 1,269 1,264 1,260 1,211 1,218 1,216 1,211
g-plia - p LD L

Comentarios
* A Rio Claro finalizou o més de outubro/19 com 1.211 colaboradores.

* Houve uma reducao de cinco colaboradores no quadro de outubro/19.
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URC: Imobilizado

O Imobilizado da URC encerrou o més de setembro/19 em R$ 846 MM. O aumento no
Imobilizado deve-se ao investimento na lavoura em formacao.

Evolugao do Imobilizado — Setembro (R$ MM) Bruto Jul Var Bruto Ago Var Bruto Set Dep Acu Liq Set

Total 1.828 6 1.834 5 1.840 (994) 846
Imobilizado
Maquinas e Equipamentos Industriais 527 0 527 0 527 (203) 325
Maquinas e Equipamentos Agricolas 112 0 112 - 112 (62) 49
Demais Maquinas e Equipamentos 27 0 27 (0) 27 (20) 8
Edificios e Instalagdes 62 - 62 - 62 (9) 53
Benfeitorias 147 - 147 - 147 (37) 110
Benfeitorias Propriedades de Terceiros 2 - 2 - 2 (0) 1
Terras 2 - 2 - 2 - 2
Outros 1 0 1 0 1 - 1
Cana-de-Aclcar
Planta Portadora Formada 921 - 921 - 921 (663) 258
Planta Portadora em formacao 27 6 33 5 38 - 38

Comentarios

* Conforme previsto no Art. 66 da Lei 11.101/2005, apds a distribuicdo do pedido de recuperagao judicial, o devedor ndo podera alienar ou
onerar bens ou direitos de seu ativo permanente, salvo evidente utilidade reconhecida pelo juiz, depois de ouvido o Comité, com excegao
daqueles previamente relacionados no plano de recuperacgao judicial. Desta forma, as variagdes no ativo imobilizado correspondem somente
a depreciacao do ativo.
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Usina Conquista do Pontal S.A. ("UCP”)
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UCP: Indicadores operacionais

Apesar da piora na produtividade (TCH), a qualidade da cana (ATR) aumentou em 2,8% em

relacdo ao més de agosto/19.

Moagem e Agucar total

E/m\m

set-19

jul-19 ago-19

mmm \loagem (MM de ton) ==AcUcar total (ton)

Agricola: Area colhida, TCH e ATR

134 148 152
60
54 49
jul-19 ago-19 set-19

mmm Area colhida (mil ha) ===ATR (kg. / ton.) ===TCH (ton. / ha)

Grupo ATVOS | RMA — Dezembro 2019

56

Indicadores (Ultimos 3 meses qu 19 ago-19 m 2019 YTD

Moagem (MM de ton)

Propria 0,3 0,4 0,3 2,2
Terceiros 0,2 0,2 0,2 0,9
Area colhida (mil ha) 7,2 9,1 7,2 40,8
Prépria 4,1 5,0 3,9 26,6
Terceiros 3,1 4,1 3,3 14,3
TCH (ton. / ha) 60,0 53,5 49,1 58,2
Prépria 57,5 53,0 45,7 57,1
Terceiros 63,3 54,2 53,2 60,2
ATR (kg. / ton.) 134,3 147,9 152,1 133,8
Propria 133,0 146,6 150,2 131,1
Terceiros 136,4 150,3 155,0 140,4
Acucar total (ton) 72,7 91,4 67,0 415,8
Prépria 441 58,0 40,1 290,1
Terceiros 28,6 33,4 26,9 125,6
Mix: Agucar vs. Etanol

Acucar % 26% 41% 28% 33%
Etanol % 74% 59% 72% 67%
Producgao

Acucar VHP (ton) 16.951 34.960 16.831 129.219
Etanol Anidro (m?) - - - -
Etanol Hidratado (m?) 34.172 35.443 30.621 176.867
Exportacdo Energia (MWh) 32.268 38.203 33.651 194.000

ALVAREZ & MARSAL



UCP: Receita liquida

Rec. Liquida (R$ MM): acum. na Safra vs Safra passada Receita liquida em 2019 (R$ MM): evolugao mensal

67

’ 612

ol

w2019 m2018 jul-19 ago-19 set-19
2019 acum. (R$ MM): receita gerada por produto Comentarios
2% * Em seis meses de Safra, a receita total atingiu 57% da receita
‘ apurada na safra 18/19.

= Hidratado * Comparando a receita da companhia em agosto, ela foi
= Anidro impactada por uma melhora de R$ 10 MM decorrente do

= VHP aumento na comercializagdo de VHP em R$ 9 MM.
" Energia * O Etanol Hidratado permanece como o produto mais
/ = Outros representativo nas receitas da usina, apesar da diminui¢cdo de
/ destaque representa 60% da receita total, porém menor que os

1% 63% referentes ao més anterior.
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UCP: Despesas de vendas, gerais e adm. e result. financeiro

Despesas adm. (R$ MM): acumulado 2019 vs. 2018

Despesas adm. (R$ MM): evolugao mensal

2018 2019

3

Despesas =% em relacéo a RL

2019 acum. (R$ MM): receitas e despesas financeiras

jul-19 ago-19 set-19

- @) @)

o ———— S

0,8 p.p.

Despesas =% em relacédo a RL

Comentarios

—— -

(109)
(217)

2018 2019

Despesa mReceita
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* As Despesas com Vendas, Gerais e Administrativas em
setembro tiveram uma queda de 0,8 p.p em relacdo ao més
anterior, em linha com os ultimos meses.

* As Despesas Administrativas acumuladas (em relagéo a Receita
Liquida) na safra estdo 0,1 p.p. maiores do que na safra 2018/19.
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UCP: Resultado e EBITDA ajustado

A UCP continua com um lucro bruto positivo em setembro/19, beneficiada pelo aumento na
receita liquida em R$ 10 MM comparada com o més anterior.

Demonstragao de Resultados EBITDA (R$ MM) e % EBITDA

DRE -em R$ MM jul-19 ago-19 set-19 | 2018/19 20Y1'?I/320

Receita liquida 65 57 67 612 349

CPV (60) 46)  (57) (606)  (364) @

CPV Cash (41) (36)  (46)  (436)  (258)

CPV Non Cash (200 (10)  (11) (169)  (106) 4
Lucro bruto 5 1 10 6 (15)

em % Rec. Liq. 7,6% 18,6% 151% 1,0% -4,3%

Desp. venda, gerais e 31.1% 27.2%

adm. (4) (4) (4) (37) 21) 50,4
Resultado Operacional 1 7 6 (30) (36) —

em % Rec. Liq. 0,8% 12,2% 9,5% -5,0% -10,4% 18

Result. Financeiro Liq. (17) (17) (18) (206) (103)

IR/CSLL corr. e diferido - - - - -

jul-19 ago-19 set-19 2018/19 2019/20YTD

Resultado liquido (16) (10) (11) (237) (139)

em % Rec. Lig. 247% -17,4% -17,0% -387% -39,9% Comentarios
EBITDA * Em setembro/19, a UCP atingiu o EBITDA acumulado de R$ 61
Result. Op. (EBIT) 1 7 6 (30) (36) MM, vem apresentando resultados positivos nos ultimos trés
Dep. e Amort. 13 11 12 169 98 meses.
(=) EBITDA 13 18 18 139 61

Margem EBITDA 20,4% 31,1% 27.2%  22,7% 17,6% e Apesar da manutencgéo dos resultados operacionais da empresa,

a margem EBITDA sofreu um leve queda de 3,9 p.p. em relagao
ao més anterior.

CPV Non Cash: Amortizagao Lavoura e Tratos Culturais, Depreciagao dos Ativos (incluindo a alocada durante a entressafra) e Amortizagao ativo biolégico.
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UCP: Balanco patrimonial mensal

Ativo em R$ MM jul-19  ago-19 set-19 Passivo em R$ MM jul-19  ago-19 set-19
Circulante Circulante

Caixa e equivalentes de caixa 73 91 100 Fornecedores 282 297 304
Contas a receber de clientes 184 189 187 Empréstimos e financiamentos 2.558 2.570 2.585

1 Estoques 144 191 197 Salarios e encargos 14 15 15
Ativos biolégicos 32 36 42 Tributos a recolher 12 11 16
Tributos a recuperar 64 64 68 Adiantamentos de clientes 35 32 38
Partes relacionadas 44 58 90 Partes relacionadas 34 29 33
Outros créditos 58 39 35 Total Passivo Circulante 2.935 2.955 2.992
Total Ativo Circulante 599 667 719 Nao circulante
Nao circulante Empréstimos e financiamentos - - -

1 Estoques 42 42 42 Tributos parcelados - 0 0
Tributos a recuperar 34 36 32 Partes relacionadas 29 29 29
Depésitos judiciais 4 4 4 Provisdo para contingéncias 6 6 6
Partes relacionadas 1.117 1.069 1.051 Total do passivo
Realizavel a Longo Prazo 1.197  1.151 1.129 Né&o Circulante 35 35 35
Investimentos 1 1 1 Total Passivo 2.969 2.990 3.027
Imobilizado 822 811 806 Capital social 1.292 1.292 1.292
Intangivel 295 294 294 Reserva de capital 16 16 16
Total Ndo Circulante 2315 2.257 2.230 Ajuste de avaliag&o patrimonial 0 0 0
Total do ativo 2914 2925 2.949 Prejuizos acumulados (1.363) (1.373) (1.385)

Total Patrimonio Liquido (56) (66) (77)
Toiai do passivo e PL 2.914 2.925 2.9439

Comentarios

1.Estoque: Variacédo de (+R$ 6 MM) referente ao pico da produgéo da safra 2019/20 e a estratégia comercial de melhora da captura de prego no periodo
de entressafra.
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UCP: Numero de funcionarios

Evolugdo mensal do numero de funcionarios

1,717 1.714 1,701 1,689 1,640 1627 1 609 1,647 1,655 1,651 1,668 1,658

49|

Comentarios
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* A Conquista do Pontal finalizou o més de outubro/19 com 1.658 colaboradores.

* Houve um aumento de dez colaboradores em relagdo ao més de setembro/19.



UCP: Imobilizado

O Imobilizado da UCP encerrou o més de set/19 em R$ 806 MM. O aumento no Imobilizado
deve-se ao investimento na lavoura em formacgéao.

Evolugao do Imobilizado — Setembro (R$ MM)

Bruto Jul

Var

Bruto Ago

Var

Bruto Set Dep Acu Liq Set

Total 1.664 7 1.671 6 1.677 (870) 806
Imobilizado
Maquinas e Equipamentos Industriais 572 0 572 1 572 (213) 359
Maquinas e Equipamentos Agricolas 96 0 96 1 97 (58) 39
Demais Maquinas e Equipamentos 38 0 38 0 38 (24) 15
Edificios e Instalagdes 22 - 22 - 22 (4) 18
Benfeitorias 165 - 165 - 165 (38) 126
Benfeitorias Propriedades de Terceiros 24 - 24 0 24 (8) 16
Terras 4 - 4 - 4 - 4
Outros 1 1 2 0 2 - 2
Cana-de-Agucar
Planta Portadora Formada 714 - 714 - 714 (525) 189
Planta Portadora em formacao 29 5 34 5 39 - 39

Comentarios

* Conforme previsto no Art. 66 da Lei 11.101/2005, apds a distribuicdo do pedido de recuperacao judicial, o devedor ndo podera alienar ou
onerar bens ou direitos de seu ativo permanente, salvo evidente utilidade reconhecida pelo juiz, depois de ouvido o Comité, com excegao
daqueles previamente relacionados no plano de recuperagao judicial. Desta forma, as variagdes no ativo imobilizado correspondem somente

a depreciacao do ativo.
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Usina Eldorado S.A. (“UEL")

ALVAREZ & MARSAL



UEL.: Indicadores operacionais

Apesar da melhoria na qualidade da cana (ATR) de 4,9%, houve uma diminui¢ao no
processamento de acucar total em ~9 ton.

Indicadores (Ultimos 3 meses qu 19 ago-19 m 2019 YTD

Moagem e Agucar total Moagem (MM de ton)
Prépria 0,2 0,3 0,2 1,6
Terceiros 0,2 0,2 0,2 1,2
Area colhida (mil ha) 8,0 8,3 7,5 42,2
Propria 4,8 4,8 4,5 26,1
Terceiros 3,2 3,5 3,1 16,1
. TCH (ton. / ha) 56,9 58,9 58,9 66,4
jul-19 ago-19 set-19 Prépria 50,7 55,4 61,7 65,2
mmm \oagem (MM de ton)  ===Agucar total (ton) Terceiros 66,3 637 54,8 68,2
ATR (kg. / ton.) 134,6 143,1 150,2 132,6
) Prépria 132,3 140,0 149,7 129,8
Agricola: Area colhida, TCH e ATR Terceiros 136.7 147,0 150,8 136.4
Acucar total (ton) 59,6 69,4 60,4 363,3
Prépria 27,5 37,6 32,9 203,0
135 143 150 Terceiros 32,2 31,8 27,6 160,3
Mix: Agucar vs. Etanol
57 59 59 Agucar % 29% 12% 8% 30%
Etanol % 71% 88% 92% 70%
80 83 75 Produgéo
. Acucar VHP (ton) 16.069 7.952 3.841 75.935
jul-19 ago-19 set-19 Etanol Anidro (m?) - - 1.842 17.812
; . . Etanol Hidratado (m?) 27.604 39.079 33.041 160.679
| ] — ) ) c— )
Area colhida (mil ha) ATR (kg. /ton.) TCH (ton. /ha) Exportacdo Energia (MWh) 20.585 19.802 16.032 128.920
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UEL: Receita Liquida

I Rec. Liquida (R$ MM): acum. na Safra vs Safra passada Receita liquida em 2019 (R$ MM): evolugao mensal

ED
-

58

’ 500

39
0,
m2019 = 2018 jul-19 ago-19 set-19
2019 acumulado: receita gerada por produto Comentarios
4% * Em seis meses de Safra, a receita total atingiu 66% da receita
‘ apurada na safra 18/19.
= Hidratado . . ;
_ * Comparando a receita da companhia em agosto/19, ela foi
= Anidro impactada em R$ 19 MM, decorrente, principalmente, da venda
= VHP de Etanol Hidrado R$ 18 MM.
m Energia
. C * O Etanol Hidratado permanece como o produto mais
8% ana representativo nas receitas da usina, com 56% da receita total,
patamar semelhante ao més anterior.
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UEL: Despesas de vendas, gerais e adm. e result. financeiro

Despesas adm. (R$ MM): acumulado 2019 vs. 2018 Despesas adm. (R$ MM): evolugao mensal

2018 2019 jul-19 ago-19 set-19

’ (20)

-6.0%
-7.6%

Despesas =% em relagédo a RL

Despesas =% em relacéo a RL

2019 acum. (R$ MM): receitas e despesas financeiras Comentarios

* As Despesas com Vendas, Gerais e Administrativas em
setembro/19 tiveram uma queda de 5,1 p.p em relagdo ao més de

E ago/19, em linha com os meses que antecedeream jul/19.

(25) * As Despesas Administrativas acumuladas (em relagéo a Receita
(64) Liquida) na safra estdo 1,6 p.p. menores do que na safra 2018/19.

2018 2019

B Receita ®wDespesa
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UEL: Resultado e EBITDA ajustado

A UEL teve margem EBITDA reduzida em 3,2 p.p. em relagao a agosto/19 e vém
apresentando resultados negativos nos ultimos meses.

Demonstracao de Resultados

EBITDA (R$ MM) e % EBITDA

31 .0%

24.0%

2018/19

set-19

jul-19

ago-19

Comentarios

DRE —em R$ MM jul-19  ago-19 set-19
Receita liquida 64 39 58 500 332
CPV (67) (39) (62) (473) (340)
CPV Cash (43) (28) (48) (307) (230)
CPV Non Cash (23) (11) (14) (166) (111)
Lucro bruto (2) (0) (4) 27 (8)
em % Rec. Liqg. -34% -02% -6,1% 5,3% -2,6%
Desp. venda, gerais e
adm. (5) (4) (3) (38) (20)
Resultado Operacional (7) (4) (6) (11) (28)
em % Rec. Liqg. -11,0% -9,8% -10,6% -23% -8,6%
Result. Financeiro Ligq. (3) 4) (3) (45) (20)
IR/CSLL corr. e diferido - - (1) (0) (1)
Resultado liquido (10) (8) (10) (56) (49)
em % Rec. Liqg. -16,1% -19,9% -16,6% -11,2% -14,8%
EBITDA
Result. Op.(EBIT) (7) (4) (6) (11) (28)
Dep. e Amort. 20 11 15 166 108
(=) EBITDA 13 7 9 155 80
Margem EBITDA 20,6% 18,6% 154% 31,0% 24,0%

* A Companhia vem apresentando resultados negativos de Lucro
Bruto desde jul/19, apesar dos Ultimos meses néo
acompanharem a boa performance do comecgo de safra 2019/20,
a UEL apresenta um EBITDA acumulado positivo de R$ 80 MM.

CPV Non Cash: Amortizagao Lavoura e Tratos Culturais, Depreciagao dos Ativos (incluindo a alocada durante a entressafra) e Amortizagao ativo biolégico.
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UEL: Balango patrimonial mensal

Ativo - em R$ MM
Circulante

Caixa e equivalentes de caixa
Aplicacdes financeiras
Contas a receber de clientes
Estoques

Ativos biolégicos

Tributos a recuperar

Partes relacionadas

QOutros créditos

jul-19  ago-19 set-19

101 143 118
1 1 1
111 117 151
173 221 231

44 44 43
44 45 44
23 26 28
35 24 19

Total Ativo Circulante

532 621 634

Nao circulante

Aplicacdes financeiras 10 10 10
Estoques 27 27 27
Tributos a recuperar 4 4 4
Depésitos judiciais 9 9 9
Partes relacionadas 278 206 211
Outros créditos 2 2 2
Realizavel a Longo Prazo 330 258 263
Investimentos 4 4 4

Imobilizado
Intangivel

951 942 937
417 417 416

Total Nao Circulante

1.703 1.620 1.621

Total do ativo

2.235 2.241 2.254

Passivo - em R$ MM jul-19 ago-19 set-19
Circulante

Fornecedores 130 146 154
Empréstimos e financiamentos 540 541 546
Salarios e encargos 12 12 13
Tributos a recolher 6 4 8
Adiantamentos de clientes 96 96 100
Partes relacionadas 15 12 14
Outros débitos 41 41 41
Total Passivo Circulante 839 852 875
Nao circulante

Empréstimos e financiamentos - - -
Partes relacionadas 7 7 7
Provisao para contingéncias 7 7 7
Total do passivo

Nao Circulante 15 15 15
Total Passivo 853 867 890
Capital social 1.795 1.795 1.795
Ajuste de avaliagao patrimonial 1 1 0
Reserva de capital 0 0 1
Prejuizos acumulados (414) (422) (431)
Total Patrimoénio Liquido 1.382 1.374 1.365
Total do passivo e PL 2.235 2.241 2.254

Comentarios

Sem alteragdes relevantes no Balango Patrimonial da UEL no més de setembro/19.
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UEL: Numero de funcionarios

Evolugdo mensal do numero de funcionarios

1.254 1,254
; : 1,212
1,203 1,168 1,182 1,158 1,145 1,150 1,138 1,130 1,116

Comentarios

* A Eldorado finalizou o més com 1.116 colaboradores.

* Houve redugédo de 14 colaboradores ao longo de outubro/19.
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UEL: Imobilizado

O Imobilizado da UEL encerrou o més de setembro/19 em R$ 937 MM. O aumento no
Imobilizado deve-se ao investimento na lavoura em formacao.

Evolugao do Imobilizado — Setembro (R$ MM)

Bruto Jul

Var

Bruto Ago Var

Bruto Set Dep Acu Lig Set

Total 1.614 3 1.618 6 1.624 (686) 937
Imobilizado
Maquinas e Equipamentos Industriais 566 - 566 1 567 (161) 405
Maquinas e Equipamentos Agricolas 93 - 93 - 93 (47) 46
Demais Maquinas e Equipamentos 24 - 24 - 24 (19) 5
Edificios e Instalacbes 283 - 283 - 283 (32) 251
Benfeitorias 89 - 89 0 89 (28) 61
Benfeitorias Propriedades de Terceiros 17 - 17 - 17 (6) 12
Terras 2 - 2 - 2 - 2
Outros 1 0 1 (0) 1 - 1
Cana-de-Acgucar
Planta Portadora Formada 522 - 522 - 522 (393) 129
Planta Portadora em formacao 17 3 19 6 25 - 25

Comentarios

* Conforme previsto no Art. 66 da Lei 11.101/2005, apds a distribuicdo do pedido de recuperacao judicial, o devedor ndo podera alienar ou
onerar bens ou direitos de seu ativo permanente, salvo evidente utilidade reconhecida pelo juiz, depois de ouvido o Comité, com excegao
daqueles previamente relacionados no plano de recuperagao judicial. Desta forma, as variagdes no ativo imobilizado correspondem somente

a depreciacao do ativo.
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Destilaria Alcidia S.A. (“UAL”)

ALVAREZ & MARSAL



UAL: Receita liquida

Rec. Liquida (R$ MM): acum. na Safra vs Safra passada Receita liquida em 2019 (R$ MM): evolugao mensal

<D
. -

’ 121
@

m2019 2018

jul-19 ago-19 set-19

2019 acumulado: receita gerada por produto Comentarios

1%

* Em seis meses de Safra, a receita total atingiu 67% da receita

w apurada na safra 18/19.
. * Comparando a receita da companhia em agosto/19, ela foi
® Energia impactada em R$ 2 MM, ocasionado pela reduzida
= Cana comercialiagdo de cana (R$ 2 MM).
= Qutros

* A venda de cana-de-aguUcar permanece como o produto mais
representativo nas receitas da usina, com 89% da receita total,
porém menor que os 90% referentes ao més anterior.
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UAL: Despesas de vendas, gerais e adm. e result. financeiro

Despesas adm. (R$ MM): acumulado 2019 vs. 2018

Despesas adm. (R$ MM): evolugao mensal

2018

(17)

-14.1% g

2019

(10)

_EEm

Despesas =% em relagdo a RL

2019 acum. (R$ MM): receitas e despesas financeiras

jul-19 ago-19 set-19
(1) (1)

1,8 p.p.

Despesas =% em relacdo a RL

Comentarios

(123)

2018

m Receita
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Despesa

(61)

2019

73

* As Despesas com Vendas, Gerais e Administrativas em
setembro/19 tiveram um aumento de 1,8 p.p em relacdo ao més
anterior, 0 que mantém as despesas em linha com os meses
anteriores a jun/19. O aumento em jul/19 foi ocasionado por um
reconhecimento contabil da utilizagdo dos depdsitos recursais no
ambito de agdes judiciais encerradas, provocando esse aumento
extraordinario.

* As Despesas Administrativas acumuladas (em relagéo a Receita
Liquida) na safra estdo 1,4 p.p. menores do que na safra 2018/19.
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UAL: Resultado e EBITDA ajustado

Em setembro/19, a Cia. apresentou um lucro bruto mensal negativo, de forma que o resultado
acumulado esta em (R$ 12 MM) na safra 2019/20.

Demonstragao de Resultados

EBITDA (R$ MM) e % EBITDA

-49 4 p.p

R Y

2019/20YTD

2018/19
jul-19 ago-19 set-19

Comentarios

DRE -em R$ MM jul-19  ago-19 set-19 J2018/19 2%'.?320
Receita liquida 15 13 11 121 81
CPV (10) (15) (15) (127) (93)
CPV Cash (7) (9) (13) (56) (61)
CPV Non Cash (3) (6) (2) (72) (32)
Lucro bruto 5 (2) (4) (6) (12)
em % Rec. Liq. 33,3% -155% -37,9% -52% -151%
Desp. venda, gerais e
adm. (3) (1 (1) (17) (10)
Resultado Operacional 1 (3) (5) (23) (23)
em % Rec. Liq. 10,0% -21,5% -45,7% -19,3% -27,8%
Result. Financeiro Liq. (8) (9) (9) (97) (51)
IR/CSLL corr. e diferido - (0) 0 (0) -
Resultado liquido (7) (12) (14) (120) (74)
em % Rec. Liq. -45,4% -91,7% -127,6% -99,4% -91,0%
EBITDA
Result. Op. (EBIT) 1 (3) (5) (23) (23)
Dep. e Amort. 2 6 3 72 37
(=) EBITDA 3 4 (3) 48 14

Margem EBITDA 22,5% 26,6% -22,7% 398% 17,4%

* Em setembro/19, a Companhia voltou a apresentar resultados
negativos de lucro bruto em (R$ 4 MM).

* A UAL apresentou uma piora significativa na margem EBITDA de
49,4 p.p em relagdo a ago/19, ocasionado pela piora no CPV
Cash em (R$ 13 MM) referente a outros insumos como cana,
bagaco e fertilizante.

CPV Non Cash: Amortizagao Lavoura e Tratos Culturais, Depreciagao dos Ativos (incluindo a alocada durante a entressafra) e Amortizagao ativo biolégico.
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UAL: Balango patrimonial mensal

Ativo - em R$ MM jul-19 ago-19 set-19 Passivo - em R$ MM jul-19 ago-19 set-19
Circulante Circulante
Caixa e equivalentes de caixa 0 0 0 Fornecedores 95 100 109
1 Contas a receber de clientes 140 154 165 Empréstimos e financiamentos 143 139 143
Estoques 24 26 29 Salarios e encargos 3 4 4
Ativos biolégicos 9 9 11 Tributos a recolher 1 2 2
Tributos a recuperar 34 34 34 Adiantamentos de clientes 9 12 14
Partes relacionadas 15 15 18 Partes relacionadas 95 84 96
Outros créditos 3 3 5 Outros débitos 2 1 1
Total Ativo Circulante 226 242 263 Total Passivo Circulante 348 342 369
Nao circulante Néo circulante
Estoques 10 10 10 Empréstimos e financiamentos 70 70 70
Tributos a recuperar 9 9 8 Partes relacionadas 802 832 837
Depdsitos judiciais 18 18 18 Outros débitos 16 15 15
Partes Relacionadas 20 20 20
Realizavel a Longo Prazo 57 56 56 Total do passivo Nao Circulante 888 917 923
Investimentos 6 6 6 Total Passivo 1.237 1.259 1.292
Imobilizado 240 235 233 Capital social 372 372 372
Intangivel 101 101 101 Reserva de capital 111 111 111
Total N&o Circulante 403 398 396 Ajuste de avaliagdo patrimonial 1 1 1
Total do ativo 629 640 658 Prejuizos acumulados (1.092) (1.103) (1.118)
Total Patriménio Liquido (608) (619) (634)
Totail U0 passivo € FL 025 040 058

Comentarios

1.Contas a receber de clientes: Variacdo de R$ 11 MM pela comercializagdo de cana com empresas do grupo.
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UAL: Numero de funcionarios

Evolugdo mensal do numero de funcionarios
335
I ' . . I323 | | | | | | |
-10

Comentarios

* A Alcidia finalizou o més de outubro/19 com 309 colaboradores.

* Houve reducgao de um colaborador em outubro/19.
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UAL: Imobilizado

O Imobilizado da UAL encerrou o més de setembro/19 em R$ 233 MM. O aumento no
Imobilizado deve-se ao investimento na lavoura em formacao.

Evolugao do Imobilizado — Setembro (R$ MM) Bruto Jul Var Bruto Ago Var Bruto Set Dep Acu Liq Set

Total 759 2 761 3 764 (531) 233
Imobilizado
Maquinas e Equipamentos Industriais 231 - 231 - 231 (126) 104
Maquinas e Equipamentos Agricolas 41 - 41 - 41 (35) 6
Demais Maquinas e Equipamentos 18 - 18 - 18 (14) 4
Edificios e Instalagées 10 - 10 - 10 (7) 4
Benfeitorias 50 - 50 - 50 (16) 33
Benfeitorias Propriedades de Terceiros 1 - 1 - 1 (0) 0
Terras 1 - 1 - 1 - 1
Outros 1 - 1 0 1 - 1
Cana-de-Acgucar
Planta Portadora Formada 400 - 400 - 400 (332) 68
Planta Portadora em formacao 7 2 9 3 12 - 12

Comentarios

* Conforme previsto no Art. 66 da Lei 11.101/2005, apds a distribuicdo do pedido de recuperagao judicial, o devedor ndo podera alienar ou
onerar bens ou direitos de seu ativo permanente, salvo evidente utilidade reconhecida pelo juiz, depois de ouvido o Comité, com excegao
daqueles previamente relacionados no plano de recuperacgao judicial. Desta forma, as variagdes no ativo imobilizado correspondem somente
a depreciacao do ativo.
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Pontal Agropecuaria S.A. (“Pontal”)
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Pontal: Balanco patrimonial e resultado

Ativo - em R$ MM jul-19 ago-19 set-19 Passivo - em R$ MM set-19
Circulante Circulante
Partes relacionadas 1 1 1 Empréstimos e financiamentos 1 1 1
Total Ativo Circulante 1 1 1 Partes relacionadas 2 2 2
Nao circulante Total Passivo Circulante 3 3 3
Depésitos judiciais 1 1 1 Néo circulante
Partes relacionadas 4 4 4 Partes relacionadas 25 26 26
Realizavel a Longo Prazo 5 5 5 Total Passivo Nao Circulante 25 26 26
Intangivel 22 22 22 Total do passivo 28 29 29
Total Nao Circulante 27 27 27 Capital social 66 66 66
Total do ativo 28 28 28 Prejuizos acumulados (67) (68) (68)
Total Patrimoénio Liquido (1) (1) (2)
Total Geral 28 28 28

DRE - em R$ MM jul19 ago-19 set-19 12018119 201/20 N
Y1D Comentarios

Lucro bruto - - - - -

Desp. venda, gerais e * A Pontal Agropecuaria esta desativada. Nao ha moagem de cana
adm. i i (0) ; (0) e consequentemente ndo ha producéo, receitas e custos.
Resultado Operacional - - (0) - (0) * A Recuperanda nao tem passivos fiscais e outras dividas
Result. Financeiro Liq. (0) (0) (0) (3) (2) extraconcursais. A unica divida existente € um PESA junto ao
IR/CSLL corr. e diferido (0) (0) (0) - 2) Banco do Brasil.
Resultado liquido (0) (0) (0) (3) (2)
EBITDA
Result. Op. (EBIT) - - (0) - (0)
Dep. e Amort. - - - - (0)
(=) EBITDA - - (0) - (0)
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Anexo: Imobilizado Detalhado: Usinas Brenco
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UAE: Imobilizado

O Imobilizado da UAE encerrou o més de setembro/19 em R$ 774 MM. O aumento no
Imobilizado deve-se ao investimento na lavoura em formacao.

Evolugao do Imobilizado — Setembro (R$ MM) Bruto Jul Var Bruto Ago Var Bruto Set Dep Acu Liq Set

Total 1.461 2 1.463 2 1.465 (691) 774
Imobilizado
Maquinas e Equipamentos Industriais 579 - 579 0 579 (190) 389
Maquinas e Equipamentos Agricolas 89 0 89 0 89 (64) 25
Demais Maquinas e Equipamentos 29 - 29 - 29 (23) 7
Edificios e Instalagdes 225 - 225 - 225 (44) 181
Benfeitorias 17 - 17 - 17 (6) 11
Benfeitorias Propriedades de Terceiros 45 - 45 - 45 (25) 19
Terras 18 - 18 - 18 - 18
Outros 3 1 4 0 4 - 4
Cana-de-Acucar
Planta Portadora Formada 445 0 445 2 447 (339) 108
Planta Portadora em formacao 10 1 11 0 12 - 12

Comentarios

* Conforme previsto no Art. 66 da Lei 11.101/2005, apds a distribuicdo do pedido de recuperacao judicial, o devedor ndo podera alienar ou
onerar bens ou direitos de seu ativo permanente, salvo evidente utilidade reconhecida pelo juiz, depois de ouvido o Comité, com excegao
daqueles previamente relacionados no plano de recuperagao judicial. Desta forma, as variagdes no ativo imobilizado correspondem somente
a depreciacao do ativo.
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UAT: Imobilizado

O Imobilizado da UAT encerrou o més de setembro/19 em R$ 833 MM. O aumento no
Imobilizado deve-se ao investimento na lavoura em formacao.

Evolugao do Imobilizado — Setembro (R$ MM) Bruto Jul Var Bruto Ago Var Bruto Set Dep Acu Liq Set

Total 1.759 2 1.761 4 1.765 (932) 833
Imobilizado
Maquinas e Equipamentos Industriais 589 - 589 0 589 (223) 367
Maquinas e Equipamentos Agricolas 91 - 91 - 91 (62) 29
Demais Maquinas e Equipamentos 36 - 36 0 36 (24) 12
Edificios e Instalagdes 187 - 187 - 187 (43) 144
Benfeitorias 40 - 40 - 40 (8) 32
Benfeitorias Propriedades de Terceiros 36 - 36 - 36 (21) 16
Terras 20 - 20 - 20 - 20
Outros 4 (0) 4 0 4 - 4
Cana-de-Acucar
Planta Portadora Formada 735 - 735 - 735 (552) 184
Planta Portadora em formacao 20 3 23 3 26 - 26

Comentarios

* Conforme previsto no Art. 66 da Lei 11.101/2005, apds a distribuicdo do pedido de recuperacao judicial, o devedor ndo podera alienar ou
onerar bens ou direitos de seu ativo permanente, salvo evidente utilidade reconhecida pelo juiz, depois de ouvido o Comité, com excegao
daqueles previamente relacionados no plano de recuperagao judicial. Desta forma, as variagdes no ativo imobilizado correspondem somente
a depreciacao do ativo.
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UCR: Imobilizado

O Imobilizado da UCR encerrou o més de setembro/19 em R$ 937 MM. O aumento no
Imobilizado deve-se ao investimento na lavoura em formacao.

Evolugao do Imobilizado — Setembro (R$ MM) Bruto Jul Var Bruto Ago Var Bruto Set Dep Acu Liq Set

Total 1.899 4 1.903 5 1.908 (971) 937
Imobilizado
Maquinas e Equipamentos Industriais 630 - 630 0 630 (210) 420
Maquinas e Equipamentos Agricolas 114 - 114 (0) 114 (75) 39
Demais Maquinas e Equipamentos 26 - 26 - 26 (19) 8
Edificios e Instalacbes 236 - 236 - 236 (48) 188
Benfeitorias 17 - 17 - 17 (4) 14
Benfeitorias Propriedades de Terceiros 43 - 43 - 43 (23) 20
Terras 4 - 4 - 4 - 4
Outros 1 0 1 (0) 1 - 1
Cana-de-Acucar
Planta Portadora Formada 808 - 808 - 808 (593) 215
Planta Portadora em formacao 19 4 23 5 28 - 28

Comentarios

* Conforme previsto no Art. 66 da Lei 11.101/2005, apds a distribuicdo do pedido de recuperacao judicial, o devedor ndo podera alienar ou
onerar bens ou direitos de seu ativo permanente, salvo evidente utilidade reconhecida pelo juiz, depois de ouvido o Comité, com excegao
daqueles previamente relacionados no plano de recuperagao judicial. Desta forma, as variagdes no ativo imobilizado correspondem somente
a depreciacao do ativo.
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UMYV: Imobilizado

O Imobilizado da UMV encerrou o més de setembro/19 em R$ 916 MM. O aumento no
Imobilizado deve-se ao investimento na lavoura em formacao.

Evolugao do Imobilizado — Setembro (R$ MM) Bruto Jul Var Bruto Ago Var Bruto Set Dep Acu Liq Set

Total 1.908 3 1.911 1 1.912 (997) 916
Imobilizado
Maquinas e Equipamentos Industriais 591 - 591 (0) 591 (218) 373
Maquinas e Equipamentos Agricolas 89 - 89 - 89 (60) 29
Demais Maquinas e Equipamentos 47 (0) 47 - 47 (42) 5
Edificios e Instalagdes 194 - 194 - 194 (47) 147
Benfeitorias 58 - 58 - 58 (15) 44
Benfeitorias Propriedades de Terceiros 65 - 65 - 65 (38) 26
Terras 29 - 29 - 29 - 29
Outros 2 0 2 0 2 - 2
Cana-de-Acucar
Planta Portadora Formada 791 (0) 791 (2) 790 (576) 214
Planta Portadora em formacao 42 3 46 2 48 - 48

Comentarios

* Conforme previsto no Art. 66 da Lei 11.101/2005, apds a distribuicdo do pedido de recuperacao judicial, o devedor ndo podera alienar ou
onerar bens ou direitos de seu ativo permanente, salvo evidente utilidade reconhecida pelo juiz, depois de ouvido o Comité, com excegao
daqueles previamente relacionados no plano de recuperagao judicial. Desta forma, as variagdes no ativo imobilizado correspondem somente
a depreciacao do ativo.
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Anexo: Detalhamento condigbes de pagamento PRJ
(06/08/19)
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Plano de Recuperacao Judicial - Detalhnamento (1/4)

O PRJ, submetido em 06 agosto de 2019, em seu capitulo 3 detalha as seguintes condigdes
de pagamento para os credores do Grupo Atvos

Pagamento dos Credores

3.1. Créditos Trabalhistas. Os Créditos Trabalhistas,
conforme listados na relagdo de credores apresentada
pelas Recuperandas juntamente com o pedido de
recuperagdo, em cumprimento ao artigo 51, inciso Ill da
LRF, serdo pagos da seguinte forma: (i) incidéncia de juros
equivalentes a TR desde a Data do Pedido até a data do
pagamento; e (ii) amortizacdo do crédito em 1 (um) ano
contado da Data de Homologacao Judicial do Plano, em 12
(doze) parcelas mensais sucessivas, sendo a primeira
parcela devida em 30 (trinta) Dias Corridos contados da
Data de Homologagao Judicial do Plano, e as demais no
mesmo dia dos meses subsequentes.

3.1.1. Pagamento Linear dos Créditos Trabalhistas de
Natureza Estritamente Salarial. Os Créditos Trabalhistas
de natureza estritamente salarial, até o limite de 5 (cinco)
salarios minimos por Credor Trabalhista, vencidos nos 3
(trés) meses anteriores a Data do Pedido, serdo pagos no
prazo de 30 (trinta) Dias Corridos contados da Data de
Homologacdo Judicial do Plano. Eventual saldo
remanescente dos Créditos Trabalhistas apdés o
pagamento previsto nesta Clausula sera pago nos termos
da Clausula acima.
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3.1.2. Créditos Trabalhistas Retardatarios. Os Créditos
Trabalhistas Retardatarios serdo pagos na forma descrita
na Clausula 3.1, contando-se o prazo de 12 (doze) meses
a partir do transito em julgado da deciséo que determinar a
inclusdo do referido Crédito Trabalhista na Lista de
Credores.

3.2. Créditos com Garantia Real. Os Créditos com
Garantia Real serdo pagos em 2 (duas) tranches::

3.21. Tranche 1 Garantia Real. O montante
correspondente a 65% (sessenta e cinco por cento) dos
Créditos de cada Credor com Garantia Real sera pago de
acordo com as seguintes condigdes:

(i) Caréncia: periodo de caréncia de amortizagcdo de
principal de 5 (cinco) anos e de pagamento de juros de 3
(trés) anos, contados da Data de Homologagao Judicial do
Plano.

(i) Juros: 115% (cento e quinze por cento) do CDI,
capitalizados anualmente, incidentes a partir da Data de
Homologacgao Judicial do Plano.

(i) Pagamento de juros: 48 (quarenta e oito) parcelas
trimestrais sucessivas, a partir do 4° (quarto) ano apés a
Data de Homologacgao Judicial do Plano.
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Plano de Recuperacao Judicial - Detalhnamento (2/4)

(iv) Amortizagcdo de principal: 40 (quarenta) parcelas
trimestrais sucessivas, a partir do 6° (sexto) ano apds a
Data de Homologacgao Judicial do Plano.

3.22. Tranche 2 Garantia Real. O montante
correspondente a 35% (trinta e cinco por cento) dos
Creéditos de cada Credor com Garantia Real sera pago nos
termos da Clausula 3.5 abaixo.

3.2.3. Créditos com Garantia Real Retardatarios. Os
Créditos com Garantia Real Retardatarios serdo pagos na
forma descrita nas Clausulas 3.2.1 e 3.2.2 acima, sendo
que em relacdo aos Créditos com Garantia Real
Retardatarios que sejam incluidos na Lista de Credores
apo6s a Homologacgao Judicial do Plano (conforme definido
abaixo) deverdo ser feitas as devidas adaptagcbes em
relacdo a cada um dos Credores com Garantia Real
titulares de Créditos Retardatarios de forma a manter-se a
proporcao estabelecida nas Clausulas 3.2.1 e 3.2.2 acima.

3.3. Créditos Quirografarios Nao Financeiros. Os
Créditos Quirografarios Nao Financeiros serdo pagos
integralmente da seguinte forma: (i) incidéncia de juros
equivalentes a TR desde a Data do Pedido até a data do
pagamento; e (ii) amortizacdo do crédito em 3 (trés) anos,
contados da Data de Homologacéao Judicial do Plano, em 3
(trés) parcelas anuais sucessivas, sendo a primeira parcela
devida em 12 (doze) meses contados da Data de
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Homologagao Judicial do Plano, e as demais no mesmo
dia dos anos subsequentes.

3.3.1. Crédito Quirografario Nao Financeiro Retardatario.
Os Créditos Quirografarios Nao Financeiros Retardatarios
serdo pagos na forma descrita na Clausula 3.3 acima,
contando-se o prazo para pagamento a partir do transito
em julgado da decisdo que determinar a inclusdo do
referido Crédito Quirografario na Lista de Credores.

3.4. Créditos Quirografarios Financeiros. Os Credores
Quirografarios Financeiros serdo pagos em 2 (duas)
tranches, conforme detalhadas nas Clausulas 3.4.1 e 3.4.2
abaixo.

3.4.1. Tranche 1 Quirografario Financeiro. O montante
correspondente a 25% (vinte e cinco por cento) dos
Créditos de cada Credor Quirografario Financeiro sera
pago de acordo com as seguintes condigdes:

(i) Caréncia: periodo de caréncia para amortizagdo de
principal de 5 (cinco) anos e para pagamento de juros de 3
(trés) anos, contados da Data de Homologacéao Judicial do
Plano.

(ii) Juros: 115% (cento e quinze por cento) do CDI,
capitalizados anualmente, incidente a partir da Data de
Homologagao Judicial do Plano.
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Plano de Recuperacao Judicial - Detalhnamento (3/4)

(i) Pagamento de juros: 48 (quarenta e oito) parcelas
trimestrais sucessivas, a partir do 4° (quarto) ano apds a
Data de Homologagao Judicial do Plano.

(iv) Amortizagcdo de principal: 40 (quarenta) parcelas
trimestrais sucessivas, a partir do 6° (sexto) ano apds a
Data de Homologacgao Judicial do Plano.

3.4.2. Tranche 2 Quirografario Financeiro. O montante
correspondente a 75% (setenta e cinco por cento) dos
Créditos de cada Credor Quirografario Financeiro sera
pago nos termos da Clausula 3.5 abaixo.

3.4.3. Crédito Quirografario Financeiro Retardatario. Os
Créditos Quirografarios Financeiros Retardatarios seréo
pagos na forma descrita nas Clausulas 3.4.1 e 3.4.2. deste
Plano, sendo que em relacdo aos Créditos Quirografarios
Financeiros Retardatarios incluidos na Lista de Credores
ap6s a Homologacéao Judicial do Plano deverao ser feitas
as devidas adaptagcdbes em relacdo a cada um dos
Credores Quirografarios Financeiros titulares de Créditos
Retardatarios de forma a manter-se a proporgcao
estabelecida nas Clausulas 3.4.1 e 3.4.2 acima.

3.5. Pagamento dos Créditos Remanescentes. Os
Credores detentores dos créditos remanescentes previstos
nas Clausulas 322 e 342 acima (“Créditos
Remanescentes”) serdo pagos mediante o recebimento de
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titulo de divida ou de participagao a ser emitido pela Atvos
Agroindustrial ou outra sociedade integrante do Grupo
Atvos ou que venha a ser constituida e esteja sob controle
comum de qualquer das sociedades do Grupo Atvos, o
qual conferira ao respectivo Credor o direito de
recebimento de 70% (setenta por cento) de todos os
recursos provenientes de cada Evento de Distribuicdo da
Atvos Participagdes, se e quando tais eventos ocorrerem,
em até 20 (vinte) Dias Uteis contados da data do Evento
de Distribuicido da Atvos Participacdes em questao.

3.5.1. Fica autorizada por este Plano, pelo periodo de 3
(trés) anos contados da Data de Homologacgao Judicial, a
transferéncia de até R$ 100.000.000,00 (cem milhdes de
reais) para a Atvos Agroindustrial e/ou suas controladoras
diretas e/ou indiretas sem que tal montante integre o
conceito de Evento de Distribuicdo da Atvos Participacdes
e/ou seja destinado ao pagamento dos Créditos
Remanescentes na forma da Clausula 3.5 acima, desde
que a transferéncia do montante indicado acima n&o
resulte em que o caixa consolidado da Atvos Participacdes
seja inferior a R$ 300.000.000,00 (trezentos milhdes de
reais).

3.5.2. Remuneracao dos Créditos Remanescentes. Os
Créditos Remanescentes serdo remunerados por juros
equivalentes a TR, desde a Homologag¢do Judicial do

Plano
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Plano de Recuperacao Judicial - Detalnamento (4/4)

até a data do pagamento, e pagos na forma indicada na
Clausula 3.5 acima.

3.6. Pagamento dos Créditos ME/EPP. Os Créditos
ME/EPP serédo pagos integralmente da seguinte forma: (i)
incidéncia de juros equivalentes a TR desde a Data do
Pedido até a data do pagamento; e (ii) amortizacdo do
crédito em 3 (trés) anos, contados da Data de
Homologacao Judicial do Plano, em 3 (trés) parcelas
anuais sucessivas, sendo a primeira parcela devida em 12
(doze) meses contados da Data de Homologagéo Judicial
do Plano, e as demais no mesmo dia dos anos
subsequentes.

3.6.1. Crédito ME/EPP Retardatario. Os Créditos ME/EPP
Retardatarios serao pagos na forma descrita na Clausula
3.6 acima, contando-se o prazo para pagamento a partir do
transito em julgado da decisdo que determinar a incluséo
do referido Crédito ME/EPP Retardatario na Lista de
Credores.

3.7. Opcao de recebimento de até R$ 50.000,00
(cinquenta mil reais) pelos Credores

Quirografarios e Credores ME/EPP. Todos os Credores
Quirografarios e Credores ME/EPP poderdo optar pelo
recebimento de wuma quantia fixa em dinheiro,
correspondente a R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais),
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limitada ao valor do seu Crédito, observando-se o disposto
na Clausula 3.7.1 abaixo, a ser paga em parcela unica,
com vencimento em até 90 (noventa) dias contados da
Data de Homologagao Judicial do Plano.

3.7.1. Quitagdo. O pagamento realizado na forma da
Clausula 3.7 acima acarretara quitagao plena, irrevogavel
e irretratavel do Crédito Quirografario ou do Crédito
ME/EPP, independentemente do valor do respectivo
Crédito.

3.7.2. Mecanismo do Exercicio da Opc¢ao. Para exercer a
opgao da Clausula 3.7 acima, os Credores Quirografarios e
os Credores ME/EPP deverdo manifestar a sua escolha
desde a Aprovacdo do Plano até o 10° (décimo) Dia
Corrido da Data de Homologacao Judicial do Plano, por
meio de notificacdo por escrito a ser enviada aos
enderecos indicados no PRJ, formalizando o exercicio
opcao, devendo tal notificacdo vir acompanhada dos
documentos comprobatérios dos poderes para efetuar tal
escolha, retroagindo os efeitos do exercicio da opgao a
data de Aprovacgao do Plano.
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